

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням 25 сесії Іллінецької міської ради восьмого скликання від 22.02.2022 року № \_\_\_\_ «Про передачу майна Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №1 «Сонечко» Іллінецької міської ради Вінницької області»

**Перелік  
майна, що передається в оперативне управління  
Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №1  
«Сонечко» Іллінецької міської ради Вінницької області**

ДНЗ №1 Сонечко

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>		
		найменування, вид, сорт, група	кількість	вартість	сума	кількість	вартість
3	5	6	7	8	9	10	11
Будинок м.Іллінці вул.Хлібна, 1	шт.	1,000	320394,9000	320394,90	1,000	320394,9000	320394,90
Будинок м.Іллінці вул.Хлібна, 1	шт.	1,000	29654,0700	29654,07	1,000	29654,0700	29654,07
Ворота	шт	1,000	5321,3800	5321,38	1,000	5321,3800	5321,38
Навіс для складання дров	шт.	1,000	30261,9600	30261,96	1,000	30261,9600	30261,96
Огорожа	шт.	1,000	827,1600	827,16	1,000	827,1600	827,16
Прачечна м.Іллінці вул.Хлібна, 1	шт.	1,000	7195,9700	7195,97	1,000	7195,9700	7195,97
Сарай м.Іллінці вул.Хлібна, 1	шт.	1,000	438,7100	438,71	1,000	438,7100	438,71
Сарай-погріб м.Іллінці вул.Хлібна, 1	шт.	1,000	3031,1700	3031,17	1,000	3031,1700	3031,17
Скульптура	шт.	1,000	3068,6100	3068,61	1,000	3068,6100	3068,61
Теплопункт м.Іллінці вул.Хлібна, 1	шт.	1,000	16011,0600	16011,06	1,000	16011,0600	16011,06
Туалет	шт.	1,000	935,9000	935,90	1,000	935,9000	935,90
Дооцінка будинку	шт.	1,000	4050,0000	4050,00	1,000	4050,0000	4050,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	74166,0000	74166,00	1,000	74166,0000	74166,00
кап. рем. приміщ.	шт.	1,000	286369,0000	286369,00	1,000	286369,0000	286369,00
проектно-кош. докумен	шт.	1,000	38730,0000	38730,00	1,000	38730,0000	38730,00

кап. рем. приміщ.	шт.	1,000	1154975,0300	1154975,03	1,000	1154975,0300	1154975,03
Дооцінка будинку	шт.			146948,00			146948,00
Дооцінка будинку	шт.			40187,92			40187,92
Дооцінка будинку	шт.			1420,00			1420,00
Дооцінка будинку	шт.			1327,00			1327,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	23598,8500	23598,85	1,000	23598,8500	23598,85
Дооцінка будинку	шт.	1,000	20570,2000	20570,20	1,000	20570,2000	20570,20
X	X	18,000		2209482,89	18,000		2209482,89

Пральна машина	шт.	1,000	2328,5500	2328,55	1,000	2328,5500	2328,55
Котел КПЕ60	шт.	1,000	2791,6700	2791,67	1,000	2791,6700	2791,67
Холодильник НОРД	шт.	1,000	2672,0000	2672,00	1,000	2672,0000	2672,00
Холодильник НОРД	шт.	1,000	3474,0000	3474,00	1,000	3474,0000	3474,00
.Плита електр. 4х к.	шт.	1,000	17975,0000	17975,00	1,000	17975,0000	17975,00
Акордеон	шт.	1,000	367,3400	367,34	1,000	367,3400	367,34
Активний акустичний комплект АЛРНА-М	шт.	1,000	5667,7300	5667,73	1,000	5667,7300	5667,73
Бак V-105 л Zilmel	шт.	1,000	758,8800	758,88	1,000	758,8800	758,88
Бензокоса	шт.	1,000	1650,0000	1650,00	1,000	1650,0000	1650,00
Бесідка	шт.	1,000	279,2800	279,28	1,000	279,2800	279,28
Вентиляційна система	шт.	1,000	6893,0000	6893,00	1,000	6893,0000	6893,00
Водонагрівач	шт.	1,000	148,3400	148,34	1,000	148,3400	148,34
Електросковорідка	шт.	1,000	372,3200	372,32	1,000	372,3200	372,32
Електром"ясорубка	шт.	1,000	1510,0000	1510,00	1,000	1510,0000	1510,00
Електром"ясорубка	шт.	1,000	2200,0000	2200,00	1,000	2200,0000	2200,00
Електроплита	шт.	1,000	388,7400	388,74	1,000	388,7400	388,74
Залізобетонна огорожа	комп	6,000	1235,0000	7410,00	6,000	1235,0000	7410,00
Камера морозильна "Лібнер"	шт.	1,000	500,0000	500,00	1,000	500,0000	500,00
Кольоровий багатофункціональний пристрій з вбудованим СНПЧ EPSON L6160	шт.	1,000	8610,0000	8610,00	1,000	8610,0000	8610,00
Компютер	шт.	1,000	117,0000	117,00	1,000	117,0000	117,00
Конфорка з ремк. до плити	шт.	1,000	8483,3300	8483,33	1,000	8483,3300	8483,33
Котел ТТК80	шт.	1,000	38400,0000	38400,00	1,000	38400,0000	38400,00
Котел газовий "Термона"	шт.	2,000	30561,0000	61122,00	2,000	30561,0000	61122,00
Ксерокс	шт.	1,000	935,9000	935,90	1,000	935,9000	935,90
Лічильник газовий	шт.	1,000	1431,9400	1431,94	1,000	1431,9400	1431,94

Лічильник тепловий	шт.	1,000	8557,7100	8557,71	1,000	8557,7100	8557,71
Мікрохвильова піч "Скарлет"	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Металева огорожа 8x1,5м	комп	1,000	3750,0000	3750,00	1,000	3750,0000	3750,00
Музичний центр/колонки voice big design bay Germany 2шт., мікрофон soundking 1шт., шнури 3шт./	шт.	1,000	2485,3800	2485,38	1,000	2485,3800	2485,38
Мясорубка електр. "Елегант"	шт.	1,000	13300,0000	13300,00	1,000	13300,0000	13300,00
Навіс тінєвий	шт.	6,000	913,6833	5482,10	6,000	913,6833	5482,10
Насос ВК 2/26	шт.	2,000	1462,3600	2924,72	2,000	1462,3600	2924,72
Піаніно	шт.	1,000	965,1600	965,16	1,000	965,1600	965,16
Піднавіс метал. 1,8x1,7м	шт.	1,000	2200,0000	2200,00	1,000	2200,0000	2200,00
Піднавіс метал. 2,6x2м покритий	шт.	1,000	2800,0000	2800,00	1,000	2800,0000	2800,00
Пилосос	шт.	1,000	98,2800	98,28	1,000	98,2800	98,28
Пилосос	шт.	1,000	1260,0000	1260,00	1,000	1260,0000	1260,00
Пищуца машинка	шт.	1,000	650,4500	650,45	1,000	650,4500	650,45
Портативний ноутбук HP - процесор Intel Pentium N5000 р з частот. 2.70GHz ; операт. пам'ять: 4GB So-DIMM DDR4 2133 MHz .Накопичувач 2,5" SSD 120	шт.	1,000	10998,0000	10998,00	1,000	10998,0000	10998,00
Прінтер Canon i-se №SYS MF 4730	шт.	1,000	233,9700	233,97	1,000	233,9700	233,97
Пральна машина	шт.	1,000	1753,6600	1753,66	1,000	1753,6600	1753,66
Пральна машина	шт.	1,000	1500,0000	1500,00	1,000	1500,0000	1500,00
Стенди	шт.	1,000	3509,0000	3509,00	1,000	3509,0000	3509,00
Телевізор кольор. "Самсунг"	шт.	1,000	2000,0000	2000,00	1,000	2000,0000	2000,00
Телевізор кольоровий	шт.	1,000	1102,0300	1102,03	1,000	1102,0300	1102,03
Холодильник	шт.	1,000	2240,2200	2240,22	1,000	2240,2200	2240,22
Швейна машинка	шт.	1,000	1723,0000	1723,00	1,000	1723,0000	1723,00
системний блок LCSP0 812	шт.	1,000	5580,0000	5580,00	1,000	5580,0000	5580,00
фізкультурне облад	шт.	1,000	2411,5800	2411,58	1,000	2411,5800	2411,58
X	X	61,000		254312,28	61,000		254312,28
Набір стелажів метал. 1,5x1,5x2	комп	1,000	2956,0000	2956,00	1,000	2956,0000	2956,00

Арка	шт.	1,000	57,2900	57,29	1,000	57,2900	57,29
Диван	шт.	1,000	65,4700	65,47	1,000	65,4700	65,47
Дитячий мягкий куточок	шт.	1,000	2600,0000	2600,00	1,000	2600,0000	2600,00
Доріжка	м.	1,000	196,9300	196,93	1,000	196,9300	196,93
Дорожка коврова	шт.	1,000	38,8700	38,87	1,000	38,8700	38,87
Дорожка коврова	шт.	1,000	22,5100	22,51	1,000	22,5100	22,51
Дорожки	метр и	16,500	29,0921	480,02	16,500	29,0921	480,02
Капрон	шт.	3,000	30,3833	91,15	3,000	30,3833	91,15
Капрон	шт.	1,000	12,5300	12,53	1,000	12,5300	12,53
Килим	шт.	1,000	209,2000	209,20	1,000	209,2000	209,20
Килим	шт.	1,000	606,9500	606,95	1,000	606,9500	606,95
Килим	шт.	1,000	560,2600	560,26	1,000	560,2600	560,26
Килим	шт.	1,000	261,6300	261,63	1,000	261,6300	261,63
Килим	шт.	6,000	511,5000	3069,00	6,000	511,5000	3069,00
Козирок великий на центр. вхід	шт.	1,000	2077,7100	2077,71	1,000	2077,7100	2077,71
Козирок на вхід в кухню	шт.	1,000	1562,1200	1562,12	1,000	1562,1200	1562,12
Козирок на вхід вкотельню	шт.	1,000	849,0900	849,09	1,000	849,0900	849,09
Козирок на ганок	шт.	2,000	987,2000	1974,40	2,000	987,2000	1974,40
Ліжко дит. 3х яр з тумб.	шт.	10,000	1425,0000	14250,00	10,000	1425,0000	14250,00
Ламбрикен	шт.	5,000	68,2340	341,17	5,000	68,2340	341,17
Ламбрикен	шт.	1,000	693,5900	693,59	1,000	693,5900	693,59
Ламбрикен	шт.	1,000	317,1300	317,13	1,000	317,1300	317,13
Перила металеві	шт.	2,000	548,3300	1096,66	2,000	548,3300	1096,66
Полове покриття	шт.	2,000	270,0700	540,14	2,000	270,0700	540,14
Стіл керівника модель №2	шт.	1,000	2342,8700	2342,87	1,000	2342,8700	2342,87
Стінка	шт.	1,000	1076,2400	1076,24	1,000	1076,2400	1076,24
Стінка кутова дит.	шт.	1,000	2340,7500	2340,75	1,000	2340,7500	2340,75
Стінка дитяча №7	шт.	1,000	3200,0000	3200,00	1,000	3200,0000	3200,00
Стінка дитяча №7	шт.	1,000	3009,0000	3009,00	1,000	3009,0000	3009,00
Стелажі	шт.	1,000	1020,0000	1020,00	1,000	1020,0000	1020,00
Телевізор	шт.	1,000	992,1300	992,13	1,000	992,1300	992,13
Тумба-кровать	шт.	10,000	112,0190	1120,19	10,000	112,0190	1120,19
Тумбочка під телевізор	шт.	1,000	437,8400	437,84	1,000	437,8400	437,84
Тюль	шт.	1,000	21,3800	21,38	1,000	21,3800	21,38
Тюль 1 шт - 3 метра	шт.	2,000	151,9500	303,90	2,000	151,9500	303,90
Тюль 1 шт - 4 метра	шт.	1,000	202,6000	202,60	1,000	202,6000	202,60
Тюль 1 шт - 5,32 метра	шт.	2,000	171,1300	342,26	2,000	171,1300	342,26
Тюль 1 шт - 5,36 метра	шт.	1,000	172,4200	172,42	1,000	172,4200	172,42
Тюль 1 шт -4,3 метра	шт.	1,000	148,5900	148,59	1,000	148,5900	148,59
Тюль 1 шт 4,10 метра	шт.	2,000	281,2800	562,56	2,000	281,2800	562,56

Тюль 1 шт 4,15 метра	шт.	2,000	284,6500	569,30	2,000	284,6500	569,30
Тюль 1 шт 5 метрів	шт.	2,000	253,2500	506,50	2,000	253,2500	506,50
Тюль 1 шт 8 метрів	шт.	1,000	229,1500	229,15	1,000	229,1500	229,15
Тюль 1 шт по 10 метрів	шт.	2,000	353,8400	707,68	2,000	353,8400	707,68
Тюль 1шт - 10 метрів	шт.	2,000	321,6700	643,34	2,000	321,6700	643,34
Шафа	шт.	1,000	1007,3700	1007,37	1,000	1007,3700	1007,37
Шафа	шт.	1,000	1540,0000	1540,00	1,000	1540,0000	1540,00
Шафа	шт.	1,000	1340,0000	1340,00	1,000	1340,0000	1340,00
Шафа	шт.	1,000	1080,0000	1080,00	1,000	1080,0000	1080,00
Шафа вбудовані	шт.	16,000	1750,0000	28000,00	16,000	1750,0000	28000,00
Шкаф	шт.	1,000	260,8700	260,87	1,000	260,8700	260,87
Шкаф	шт.	1,000	85,9300	85,93	1,000	85,9300	85,93
Штора 1 шт - 3 метра	шт.	2,000	180,0000	360,00	2,000	180,0000	360,00
Штори	шт.	1,000	18,0600	18,06	1,000	18,0600	18,06
доріжка 1 шт- 2,87 метра	шт.	2,000	184,9700	369,94	2,000	184,9700	369,94
доріжка 1шт по 1,8 метра	шт.	1,000	115,6000	115,60	1,000	115,6000	115,60
дорожка 1 шт - 2,88 метра	шт.	2,000	185,6100	371,22	2,000	185,6100	371,22
тюль 1 шт -3 метра	шт.	1,000	140,0600	140,06	1,000	140,0600	140,06
тюль 1 шт -3,50 метра	шт.	1,000	84,5800	84,58	1,000	84,5800	84,58
тюль 1 шт по 1,5 метра	шт.	3,000	53,2500	159,75	3,000	53,2500	159,75
тюль 1 шт- 2,6 метра	шт.	1,000	121,3900	121,39	1,000	121,3900	121,39
тюль 1 шт- 2,9 метра	шт.	1,000	135,3900	135,39	1,000	135,3900	135,39
тюль 1шт -4 метри	шт.	1,000	96,6800	96,68	1,000	96,6800	96,68
тюль 1шт 5 метрів	шт.	8,000	176,9200	1415,36	8,000	176,9200	1415,36
тюль 1шт-10 метрів	шт.	1,000	241,6000	241,60	1,000	241,6000	241,60
хатинка тюль 1 шт- 3,5 метра	шт.	1,000	152,0800	152,08	1,000	152,0800	152,08
хатинка тюль 1 шт 2,70 метра	шт.	2,000	49,2800	98,56	2,000	49,2800	98,56
хатинка тюль 1шт-4 метри	шт.	1,000	112,6400	112,64	1,000	112,6400	112,64
X	X	151,500		92185,60	151,500		92185,60

Дерева декоративні	грн.	1,000	568,5700	568,57	1,000	568,5700	568,57
X	X	1,000		568,57	1,000		568,57

Автоматика3 фе некст С-32	шт.	1,000	124,9300	124,93	1,000	124,9300	124,93
стенд для лялькового театру 1шт	шт.	1,000	141,1200	141,12	1,000	141,1200	141,12
*Ваза*	шт.	3,000	90,0000	270,00	3,000	90,0000	270,00
.Стіл письм. П-образн	шт.	3,000	246,0000	738,00	3,000	246,0000	738,00
Автоматика	шт.	1,000	588,5600	588,56	1,000	588,5600	588,56

3фЕ-некст С-80							
Акваріум	шт	3,000	158,0000	474,00	3,000	158,0000	474,00
Акваріум /набір/	шт.	1,000	1775,0000	1775,00	1,000	1775,0000	1775,00
Акордеон	шт.	1,000	85,0000	85,00	1,000	85,0000	85,00
Апарат телефонний	шт.	1,000	72,0000	72,00	1,000	72,0000	72,00
Баба яга	шт.	1,000	140,0000	140,00	1,000	140,0000	140,00
Банан штучний	шт.	4,000	35,0000	140,00	4,000	35,0000	140,00
Барабан	шт.	2,000	35,0000	70,00	2,000	35,0000	70,00
Бензопила GOODLUCK 4500 E	шт.	1,000	2463,7200	2463,72	1,000	2463,7200	2463,72
Блюдя	шт.	4,000	42,0000	168,00	4,000	42,0000	168,00
Болгарка	шт	1,000	130,0000	130,00	1,000	130,0000	130,00
Боллер	шт.	1,000	475,0000	475,00	1,000	475,0000	475,00
Бочки 50л	шт.	1,000	115,0000	115,00	1,000	115,0000	115,00
Брызкальця	шт.	15,000	5,2000	78,00	15,000	5,2000	78,00
Бубни	шт.	13,000	8,0000	104,00	13,000	8,0000	104,00
Відра	шт	6,000	51,5000	309,00	6,000	51,5000	309,00
Відра оцинковані	шт.	5,000	38,0000	190,00	5,000	38,0000	190,00
Відро	шт.	2,000	48,0000	96,00	2,000	48,0000	96,00
Відро	шт.	3,000	23,0000	69,00	3,000	23,0000	69,00
Відро	шт.	4,000	22,0000	88,00	4,000	22,0000	88,00
Відро емаліроване	шт.	9,000	34,0000	306,00	9,000	34,0000	306,00
Відро емаліроване	шт.	2,000	37,0000	74,00	2,000	37,0000	74,00
Відро емаліроване	шт.	4,000	95,0000	380,00	4,000	95,0000	380,00
Відро емаліроване	шт.	2,000	98,0000	196,00	2,000	98,0000	196,00
Відро емаліроване	шт.	2,000	145,0000	290,00	2,000	145,0000	290,00
Відро емаліроване з кришкою	шт.	16,000	180,0000	2880,00	16,000	180,0000	2880,00
Відро з кришкою	шт.	20,000	45,0000	900,00	20,000	45,0000	900,00
Відро оцинковане	шт.	3,000	20,0000	60,00	3,000	20,0000	60,00
Вішалка для полотенець	шт.	19,000	20,2100	383,99	19,000	20,2100	383,99
Вішалка для полотенець	шт.	2,000	540,0000	1080,00	2,000	540,0000	1080,00
Вішалка для полотенець	шт.	1,000	915,0000	915,00	1,000	915,0000	915,00
Вішалка для полотенець	шт.	1,000	845,0000	845,00	1,000	845,0000	845,00
Вішалки стоячі	шт.	3,000	13,3300	39,99	3,000	13,3300	39,99
Вага електрична	шт.	1,000	420,0000	420,00	1,000	420,0000	420,00
Вага електрична	шт.	1,000	780,0000	780,00	1,000	780,0000	780,00
Вага медична	шт.	1,000	40,0400	40,04	1,000	40,0400	40,04
Ваза для квітів	шт.	3,000	17,0000	51,00	3,000	17,0000	51,00
Вазон	шт.	1,000	350,0000	350,00	1,000	350,0000	350,00
Вазон	шт.	1,000	180,0000	180,00	1,000	180,0000	180,00
Ванна	шт	4,000	45,0000	180,00	4,000	45,0000	180,00
Вивіска	шт	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Викрутки	шт.	2,000	15,0000	30,00	2,000	15,0000	30,00
Викрутки	шт.	2,000	20,0000	40,00	2,000	20,0000	40,00
Вилки	шт.	96,000	0,4200	40,32	96,000	0,4200	40,32
Вилки	шт.	36,000	3,7500	135,00	36,000	3,7500	135,00

Вилки	шт.	108,000	3,5000	378,00	108,000	3,5000	378,00
Вишиванка	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Вогнегасники	шт	6,000	84,6667	508,00	6,000	84,6667	508,00
Водонагрівач /бойлер/ Новотек 50л	шт	3,000	2250,0000	6750,00	3,000	2250,0000	6750,00
Гірка зі спуском	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Гірка велика	шт.	6,000	66,6700	400,02	6,000	66,6700	400,02
Гірка мала	шт.	3,000	32,1400	96,42	3,000	32,1400	96,42
Гірлянда	шт.	50,000	2,6000	130,00	50,000	2,6000	130,00
Гірлянда електрична	шт.	2,000	150,0000	300,00	2,000	150,0000	300,00
Гірлянда електрична	шт.	2,000	75,0000	150,00	2,000	75,0000	150,00
Граблі	шт.	1,000	48,0000	48,00	1,000	48,0000	48,00
ДВД - плеєр	шт.	1,000	292,0000	292,00	1,000	292,0000	292,00
Декоративна піч	шт.	1,000	1600,0000	1600,00	1,000	1600,0000	1600,00
Декоративний будиночок	шт.	1,000	1500,0000	1500,00	1,000	1500,0000	1500,00
Декоративний тин	шт.	5,000	60,0000	300,00	5,000	60,0000	300,00
Дзвіночки	шт	20,000	3,0000	60,00	20,000	3,0000	60,00
Дзвіночки	шт	2,000	65,0000	130,00	2,000	65,0000	130,00
Дзеркало	шт.	3,000	15,3800	46,14	3,000	15,3800	46,14
Дитячі ігрові будиночки	шт.	8,000	1500,0000	12000,00	8,000	1500,0000	12000,00
Домовичок	шт.	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
Дорожки м	м.	4,300	50,4000	216,72	4,300	50,4000	216,72
Дорожки м	м.	3,200	42,0000	134,40	3,200	42,0000	134,40
Дорожні знаки	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Доска	шт.	2,000	62,0000	124,00	2,000	62,0000	124,00
Доска класна	шт.	2,000	70,0000	140,00	2,000	70,0000	140,00
Доска магніт	шт.	1,000	195,0000	195,00	1,000	195,0000	195,00
Доска ребриста	шт.	5,000	2,0000	10,00	5,000	2,0000	10,00
Доски дерев"яни	шт.	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Доски дерев"яни	шт.	10,000	35,0000	350,00	10,000	35,0000	350,00
Доски розделочні	шт.	1,000	14,0000	14,00	1,000	14,0000	14,00
Доски розделочні	шт.	5,000	35,0000	175,00	5,000	35,0000	175,00
Дощик новорічний	шт.	30,000	4,0000	120,00	30,000	4,0000	120,00
Драбина шведська	шт	2,000	22,5000	45,00	2,000	22,5000	45,00
Друшляк великий 24см	шт	2,000	70,0000	140,00	2,000	70,0000	140,00
Друшляк	шт	1,000	26,0000	26,00	1,000	26,0000	26,00
Ел. праска Electrolux 1675	шт.	1,000	980,0000	980,00	1,000	980,0000	980,00
Електричний тример	шт.	1,000	266,0000	266,00	1,000	266,0000	266,00
Електро чайник "	шт.	2,000	222,0000	444,00	2,000	222,0000	444,00
Електро чайник "	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Електродрель	шт.	1,000	360,0000	360,00	1,000	360,0000	360,00
Електромясорубка Power	шт.	1,000	5780,0000	5780,00	1,000	5780,0000	5780,00
Електроутюг	шт.	1,000	275,0000	275,00	1,000	275,0000	275,00
Електроутюг	шт.	1,000	185,0000	185,00	1,000	185,0000	185,00

Ж алюзі	шт.	4,000	150,0000	600,00	4,000	150,0000	600,00
Ж алюзі вертик.	шт.	2,000	1365,0000	2730,00	2,000	1365,0000	2730,00
Ж алюзі 2,20*2,75	шт.	1,000	417,4500	417,45	1,000	417,4500	417,45
Жалюзі вертикальні /2,67*2,31/	шт.	2,000	840,5000	1681,00	2,000	840,5000	1681,00
Залізна дорога	шт.	2,000	113,0000	226,00	2,000	113,0000	226,00
Замок навісний	шт.	2,000	33,0000	66,00	2,000	33,0000	66,00
Замок навісний	шт.	1,000	34,0000	34,00	1,000	34,0000	34,00
Замок навісний	шт.	1,000	88,0000	88,00	1,000	88,0000	88,00
Замок навісний	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Казан 8л	шт.	8,000	267,0000	2136,00	8,000	267,0000	2136,00
Калькулятор	шт.	1,000	78,0000	78,00	1,000	78,0000	78,00
Калькулятор 12/CITIZEN SDC/	шт.	1,000	95,0000	95,00	1,000	95,0000	95,00
Карнізи	шт.	4,000	60,0000	240,00	4,000	60,0000	240,00
Карнізи	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Карнізи	шт.	21,000	38,0000	798,00	21,000	38,0000	798,00
Карнізи	шт.	5,000	26,0000	130,00	5,000	26,0000	130,00
Каструля	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Каструля	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Каструля	шт.	3,000	27,0000	81,00	3,000	27,0000	81,00
Каструля	шт.	1,000	68,0000	68,00	1,000	68,0000	68,00
Каструля	шт.	1,000	46,0000	46,00	1,000	46,0000	46,00
Кастрюля емаліров.	шт.	2,000	48,0000	96,00	2,000	48,0000	96,00
Кастрюля н/ж	шт.	5,000	10,0000	50,00	5,000	10,0000	50,00
Кастрюля алюмініева	шт.	11,000	5,7500	63,25	11,000	5,7500	63,25
Качалка	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Квіти "Соняшник"	шт.	1,000	45,0000	45,00	1,000	45,0000	45,00
Килим*	шт.	1,000	800,0000	800,00	1,000	800,0000	800,00
Килимок ПВХ	м.	24,000	66,0000	1584,00	24,000	66,0000	1584,00
Коврик в/к	м.	7,000	20,0000	140,00	7,000	20,0000	140,00
Кольоровий телевізор bravis	шт.	1,000	1500,0000	1500,00	1,000	1500,0000	1500,00
Коляска	шт.	10,000	55,0000	550,00	10,000	55,0000	550,00
Комп. для стоянки велосипедів	комп	1,000	1010,0000	1010,00	1,000	1010,0000	1010,00
Компл. металоконстр. для огорожі	комп	1,000	2599,0000	2599,00	1,000	2599,0000	2599,00
Контейнери 22л	шт.	18,000	75,0000	1350,00	18,000	75,0000	1350,00
Контейнери 17л	шт.	11,000	60,0000	660,00	11,000	60,0000	660,00
Костальети	шт.	10,000	5,5800	55,80	10,000	5,5800	55,80
Костюм "Ялинка"	шт.	1,000	169,0000	169,00	1,000	169,0000	169,00
Костюми "Клоун"	шт.	2,000	100,0000	200,00	2,000	100,0000	200,00
Кружка	шт.	90,000	7,0000	630,00	90,000	7,0000	630,00
Кружка емалір.	шт.	9,000	43,0000	387,00	9,000	43,0000	387,00
Кульки	шт.	5,000	6,5000	32,50	5,000	6,5000	32,50
Кульки пластмасові	шт.	2,000	130,0000	260,00	2,000	130,0000	260,00
Кусторіз	шт.	1,000	75,5000	75,50	1,000	75,5000	75,50
Куточок природи	шт.	5,000	550,0000	2750,00	5,000	550,0000	2750,00
Кухня	шт.	2,000	71,5000	143,00	2,000	71,5000	143,00



Ліжко дит.3-х ярусне	шт.	24,000	1800,0000	43200,00	24,000	1800,0000	43200,00
Літак	шт.	5,000	83,3300	416,65	5,000	83,3300	416,65
Літак-1	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Література**	грн.	1,000	593,9900	593,99	1,000	593,9900	593,99
Література**	грн.	1,000	609,7200	609,72	1,000	609,7200	609,72
Лічильник	шт	3,000	46,5000	139,50	3,000	46,5000	139,50
Лава дит. для роздягальні.	шт.	1,000	615,3900	615,39	1,000	615,3900	615,39
Лавки	шт	3,000	8,2300	24,69	3,000	8,2300	24,69
Лавки	шт	2,000	70,0000	140,00	2,000	70,0000	140,00
Лобзік	шт.	1,000	163,0000	163,00	1,000	163,0000	163,00
Лодка	шт.	1,000	70,0000	70,00	1,000	70,0000	70,00
Ложка	шт.	24,000	3,7500	90,00	24,000	3,7500	90,00
Ложка	шт.	24,000	3,8500	92,40	24,000	3,8500	92,40
Ложка дерев.	шт.	2,000	13,0000	26,00	2,000	13,0000	26,00
Ложка підст.	шт.	1,000	11,5000	11,50	1,000	11,5000	11,50
Ложка роздаточна	шт.	1,000	3,5000	3,50	1,000	3,5000	3,50
Ложка для гарніру	шт.	3,000	2,2300	6,69	3,000	2,2300	6,69
Ложка для гарніру	шт.	1,000	5,0000	5,00	1,000	5,0000	5,00
Ложка для гарніру	шт.	2,000	35,0000	70,00	2,000	35,0000	70,00
Ложки десертні	шт.	10,000	3,5000	35,00	10,000	3,5000	35,00
Ложки н\ж	шт.	224,000	0,7500	168,00	224,000	0,7500	168,00
Ложки розливні	шт.	13,000	1,6800	21,84	13,000	1,6800	21,84
Ложки столові	шт.	24,000	3,0000	72,00	24,000	3,0000	72,00
Ложки чайні	шт.	51,000	0,3000	15,30	51,000	0,3000	15,30
Ложки чайні	шт.	108,000	2,5000	270,00	108,000	2,5000	270,00
Ложки чайні	шт.	12,000	2,0000	24,00	12,000	2,0000	24,00
Лопати	шт.	2,000	36,0000	72,00	2,000	36,0000	72,00
Лопати снігова	шт.	3,000	38,0000	114,00	3,000	38,0000	114,00
Лопати підборні	шт.	1,000	19,5000	19,50	1,000	19,5000	19,50
Лопати підборні	шт.	1,000	19,8000	19,80	1,000	19,8000	19,80
Лопатка дерев.	шт.	3,000	10,0000	30,00	3,000	10,0000	30,00
Лотки пластмасові	шт.	4,000	80,0000	320,00	4,000	80,0000	320,00
Лоток для мяса	шт.	4,000	75,0000	300,00	4,000	75,0000	300,00
М"чі	шт.	5,000	8,0000	40,00	5,000	8,0000	40,00
М"чі	шт.	7,000	6,5000	45,50	7,000	6,5000	45,50
М"чі	шт.	20,000	11,0000	220,00	20,000	11,0000	220,00
М"чі	шт.	15,000	75,0000	1125,00	15,000	75,0000	1125,00
Магнітофон	шт.	4,000	330,0000	1320,00	4,000	330,0000	1320,00
Макогін	шт.	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Металева декоративна конструкція "Сонечко"	шт.	1,000	4800,0000	4800,00	1,000	4800,0000	4800,00
Металофон	шт	3,000	6,0000	18,00	3,000	6,0000	18,00
Металофон	шт	4,000	18,0000	72,00	4,000	18,0000	72,00
Металофон*	шт.	2,000	167,0000	334,00	2,000	167,0000	334,00
Миска	шт.	2,000	91,0000	182,00	2,000	91,0000	182,00
Миска	шт.	5,000	21,0000	105,00	5,000	21,0000	105,00
Миска нержавіюча	шт.	6,000	73,0000	438,00	6,000	73,0000	438,00
Миски емаліровані	шт.	3,000	16,0000	48,00	3,000	16,0000	48,00

Миски алюмініеві	шт.	29,000	2,6000	75,40	29,000	2,6000	75,40
Миски алюмініеві	шт.	3,000	83,0000	249,00	3,000	83,0000	249,00
Миски емаліровані	шт.	8,000	38,0000	304,00	8,000	38,0000	304,00
Миски пласмасові	шт.	3,000	23,0000	69,00	3,000	23,0000	69,00
Молоток	шт	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Молоток	шт	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Мотоцикл	шт.	1,000	48,0000	48,00	1,000	48,0000	48,00
М'ячі	шт	20,000	22,0000	440,00	20,000	22,0000	440,00
Набір меркурс.	шт.	1,000	860,0000	860,00	1,000	860,0000	860,00
Набір кастрюль	шт.	1,000	275,0000	275,00	1,000	275,0000	275,00
Набір ножів	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Набір стендів	шт.	1,000	1075,0000	1075,00	1,000	1075,0000	1075,00
Ножі	шт.	3,000	5,0000	15,00	3,000	5,0000	15,00
Ножі	шт.	1,000	27,0000	27,00	1,000	27,0000	27,00
Ножі	шт.	1,000	11,0000	11,00	1,000	11,0000	11,00
Ножі	шт.	1,000	25,5000	25,50	1,000	25,5000	25,50
Ножі кухонні	шт.	10,000	100,0000	1000,00	10,000	100,0000	1000,00
Ножі н/ж	шт.	34,000	1,4300	48,62	34,000	1,4300	48,62
Ножниці	шт.	1,000	28,0000	28,00	1,000	28,0000	28,00
Ножниці	шт.	1,000	11,0000	11,00	1,000	11,0000	11,00
Ножниці	шт.	3,000	30,0000	90,00	3,000	30,0000	90,00
Ножовка	шт.	1,000	41,0000	41,00	1,000	41,0000	41,00
Ночви	шт.	1,000	71,0000	71,00	1,000	71,0000	71,00
Ополоник	шт.	6,000	17,0000	102,00	6,000	17,0000	102,00
Підноси	шт.	3,000	20,0000	60,00	3,000	20,0000	60,00
Підставка для книг	шт.	25,000	11,5500	288,75	25,000	11,5500	288,75
Підставка для степу	шт.	10,000	100,0000	1000,00	10,000	100,0000	1000,00
Підставка з нержав.	шт.	2,000	180,0000	360,00	2,000	180,0000	360,00
Підставка під взуття	шт.	1,000	230,0000	230,00	1,000	230,0000	230,00
Підставка під ложки	шт.	6,000	7,5000	45,00	6,000	7,5000	45,00
Підстилка щетиниста	м.	2,000	225,0000	450,00	2,000	225,0000	450,00
Пісочниці дитячі з кришками	шт.	8,000	1000,0000	8000,00	8,000	1000,0000	8000,00
Палки гімнастичні	шт.	5,000	2,0000	10,00	5,000	2,0000	10,00
Палки гімнастичні	шт.	10,000	18,0000	180,00	10,000	18,0000	180,00
Пенал для од. з овал	шт.	1,000	683,5000	683,50	1,000	683,5000	683,50
Пенал кутовий з заокругл.	шт.	1,000	369,1200	369,12	1,000	369,1200	369,12
Пенал 1-дверний	шт.	1,000	504,9000	504,90	1,000	504,9000	504,90
Пенал з рамочним фасадом	шт.	2,000	729,7500	1459,50	2,000	729,7500	1459,50
Перила	м.	3,200	405,3125	1297,00	3,200	405,3125	1297,00
Персонажі лялькового театру	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Пилосос Альпарі	шт.	7,000	400,0000	2800,00	7,000	400,0000	2800,00
Пласкогубці	шт	1,000	35,8000	35,80	1,000	35,8000	35,80

Полиця книжкова нвстінна	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Полиця книжкова нвстінна	шт.	8,000	118,7700	950,16	8,000	118,7700	950,16
Приставка до шафи	шт.	1,000	456,0000	456,00	1,000	456,0000	456,00
Приставка до шафи	шт.	1,000	370,1200	370,12	1,000	370,1200	370,12
Продовжувач	шт.	2,000	29,0000	58,00	2,000	29,0000	58,00
Продовжувач	шт.	1,000	201,0000	201,00	1,000	201,0000	201,00
Продовжувач	шт.	1,000	52,0000	52,00	1,000	52,0000	52,00
Продовжувач	шт.	1,000	43,0000	43,00	1,000	43,0000	43,00
Продовжувач	шт.	1,000	76,0000	76,00	1,000	76,0000	76,00
Продовжувач	шт.	1,000	65,0000	65,00	1,000	65,0000	65,00
Ракета	шт.	2,000	55,0000	110,00	2,000	55,0000	110,00
Ракета горизонтальна	шт.	2,000	85,0000	170,00	2,000	85,0000	170,00
Ракета на площині	шт.	3,000	86,6600	259,98	3,000	86,6600	259,98
Ракета 1	шт.	2,000	40,0000	80,00	2,000	40,0000	80,00
Розноси пластмас.	шт.	4,000	7,5000	30,00	4,000	7,5000	30,00
Роутер TOTOLNK N300 RT	шт.	1,000	650,0000	650,00	1,000	650,0000	650,00
Рушник український	шт.	4,000	25,0000	100,00	4,000	25,0000	100,00
Рушник український	шт.	6,000	18,0000	108,00	6,000	18,0000	108,00
Рябіна	шт.	2,000	40,0000	80,00	2,000	40,0000	80,00
Сімя	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Салфетніца нерж.	шт.	10,000	10,0000	100,00	10,000	10,0000	100,00
Салфетніца нерж.	шт.	2,000	12,0000	24,00	2,000	12,0000	24,00
Світильник	шт.	5,000	236,0000	1180,00	5,000	236,0000	1180,00
Сейф	шт.	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Сервіз	шт.	1,000	106,0000	106,00	1,000	106,0000	106,00
Сито набір	шт.	2,000	140,0000	280,00	2,000	140,0000	280,00
Скамейки гімнастичні	шт.	6,000	18,3300	109,98	6,000	18,3300	109,98
Сокира	шт.	1,000	66,0000	66,00	1,000	66,0000	66,00
Сокира	шт.	1,000	76,8000	76,80	1,000	76,8000	76,80
Стіл	шт.	1,000	283,8000	283,80	1,000	283,8000	283,80
Стіл	шт.	1,000	3804,0000	3804,00	1,000	3804,0000	3804,00
Стіл 2-х містний	шт.	14,000	234,0000	3276,00	14,000	234,0000	3276,00
Стіл офісний	шт.	5,000	1300,0000	6500,00	5,000	1300,0000	6500,00
Стіл трапецевид. на мет. каркасі	шт.	2,000	219,0000	438,00	2,000	219,0000	438,00
Стіл 6-кутн.	шт.	6,000	176,1183	1056,71	6,000	176,1183	1056,71
Стіл 6-кутн.	шт.	6,000	255,0000	1530,00	6,000	255,0000	1530,00
Стіл дитячий	шт.	46,000	211,8670	9745,88	46,000	211,8670	9745,88
Стіл журнальний	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Стіл журнальний	шт.	1,000	255,0000	255,00	1,000	255,0000	255,00
Стіл комп. з шухлядами	шт.	1,000	737,1200	737,12	1,000	737,1200	737,12

Стіл компютер. кутовий	шт.	2,000	825,0000	1650,00	2,000	825,0000	1650,00
Стіл кутовий заокруглений	шт.	1,000	162,0000	162,00	1,000	162,0000	162,00
Стіл письмовий	шт.	9,000	324,7544	2922,79	9,000	324,7544	2922,79
Стіл письмовий	шт.	1,000	745,8000	745,80	1,000	745,8000	745,80
Стіл письмовий	шт.	1,000	540,0000	540,00	1,000	540,0000	540,00
Стілець гвинтовий	шт.	1,000	218,0000	218,00	1,000	218,0000	218,00
Стільці	шт.	11,000	92,0000	1012,00	11,000	92,0000	1012,00
Стільці дит.	шт.	30,000	94,8360	2845,08	30,000	94,8360	2845,08
Стільці п\м"ягкі	шт.	2,000	98,7000	197,40	2,000	98,7000	197,40
Стільці п\м"ягкі	шт.	15,000	108,0000	1620,00	15,000	108,0000	1620,00
Стільці п\м"ягкі	шт.	13,000	109,6500	1425,45	13,000	109,6500	1425,45
Стільці дит. гнуті	шт.	160,000	43,2000	6912,00	160,000	43,2000	6912,00
Стільці дит. гнуті	шт.	20,000	72,6000	1452,00	20,000	72,6000	1452,00
Стінка куточок природи	шт.	1,000	714,0000	714,00	1,000	714,0000	714,00
Стінка перукарня	шт.	1,000	474,2500	474,25	1,000	474,2500	474,25
Стінка перукарня	шт.	1,000	948,5000	948,50	1,000	948,5000	948,50
Стамеска	шт.	1,000	22,5000	22,50	1,000	22,5000	22,50
Стелажі	шт.	1,000	900,0000	900,00	1,000	900,0000	900,00
Стелажі	шт.	1,000	1620,0000	1620,00	1,000	1620,0000	1620,00
Стелажі	шт.	2,000	1497,5000	2995,00	2,000	1497,5000	2995,00
Стенд	шт.	1,000	106,4000	106,40	1,000	106,4000	106,40
Стойка для стрибків	шт.	2,000	10,0000	20,00	2,000	10,0000	20,00
Столи оцинковані	шт.	8,000	38,7500	310,00	8,000	38,7500	310,00
Столик журнальний	шт.	1,000	254,1200	254,12	1,000	254,1200	254,12
Стремянка	шт.	1,000	331,0000	331,00	1,000	331,0000	331,00
Стремянка	шт.	5,000	370,0000	1850,00	5,000	370,0000	1850,00
Стремянка	шт.	1,000	198,0000	198,00	1,000	198,0000	198,00
Ступка	шт.	1,000	9,1000	9,10	1,000	9,1000	9,10
Сушка для посуду пласмасова	шт.	1,000	195,0000	195,00	1,000	195,0000	195,00
Таб. "Ким бути"	шт.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Таб. "Домашні тварини"	шт.	1,000	9,9700	9,97	1,000	9,9700	9,97
Табуретки	шт.	4,000	76,5000	306,00	4,000	76,5000	306,00
Таз оцинкований	шт.	1,000	78,0000	78,00	1,000	78,0000	78,00
Таз пласмасовий	шт.	1,000	28,0000	28,00	1,000	28,0000	28,00
Таз пласмасовий	шт.	1,000	42,0000	42,00	1,000	42,0000	42,00
Тарілка	шт.	7,000	8,0000	56,00	7,000	8,0000	56,00
Тарілка	шт.	11,000	7,0000	77,00	11,000	7,0000	77,00
Тарілка глибока	шт.	45,000	8,0000	360,00	45,000	8,0000	360,00
Тарілка глибока	шт.	30,000	8,5000	255,00	30,000	8,5000	255,00
Тарілка мілка	шт.	45,000	9,5000	427,50	45,000	9,5000	427,50

Тарілка мілка	шт.	30,000	8,5000	255,00	30,000	8,5000	255,00
Тачка	шт.	1,000	930,0000	930,00	1,000	930,0000	930,00
Тачка садогородня	шт.	1,000	74,9000	74,90	1,000	74,9000	74,90
Телевізор кольоровий Ozon HD	шт.	1,000	1500,0000	1500,00	1,000	1500,0000	1500,00
Телефонний апарат	шт.	2,000	142,0000	284,00	2,000	142,0000	284,00
Тертка	шт.	2,000	30,0000	60,00	2,000	30,0000	60,00
Тертка	шт.	1,000	43,0000	43,00	1,000	43,0000	43,00
Товкачка	шт.	2,000	13,0000	26,00	2,000	13,0000	26,00
Тумба кухонна	шт.	1,000	480,0000	480,00	1,000	480,0000	480,00
Удлінитель	шт.	7,000	54,0000	378,00	7,000	54,0000	378,00
Утюг	шт.	1,000	224,0000	224,00	1,000	224,0000	224,00
Фітнес-мяч	шт.	1,000	56,0000	56,00	1,000	56,0000	56,00
Фонарик	шт.	1,000	65,0000	65,00	1,000	65,0000	65,00
Цибуля	кг	4,000	28,0000	112,00	4,000	28,0000	112,00
Цимбали	шт.	2,000	5,0000	10,00	2,000	5,0000	10,00
Чайний сервіз	шт.	2,000	22,0000	44,00	2,000	22,0000	44,00
Чайники	шт.	1,000	175,0000	175,00	1,000	175,0000	175,00
Чайники	шт.	1,000	85,0000	85,00	1,000	85,0000	85,00
Чайники	шт.	1,000	135,0000	135,00	1,000	135,0000	135,00
Чайники емаліровані	шт.	3,000	75,0000	225,00	3,000	75,0000	225,00
Чайники емаліровані	шт.	8,000	206,0000	1648,00	8,000	206,0000	1648,00
Часи	шт.	3,000	45,0000	135,00	3,000	45,0000	135,00
Часи	шт.	1,000	75,0000	75,00	1,000	75,0000	75,00
Часи	шт.	1,000	55,0000	55,00	1,000	55,0000	55,00
Часникодавка	шт.	2,000	74,0000	148,00	2,000	74,0000	148,00
Черпак	шт.	2,000	18,0000	36,00	2,000	18,0000	36,00
Черпак	шт.	2,000	18,3000	36,60	2,000	18,3000	36,60
Черпак	шт.	1,000	16,5000	16,50	1,000	16,5000	16,50
Шафа 3-х дверчата	шт.	5,000	2320,0000	11600,00	5,000	2320,0000	11600,00
Шафа вбудов.	шт.	1,000	2320,0000	2320,00	1,000	2320,0000	2320,00
Шафа вбудов.	шт.	1,000	1980,0000	1980,00	1,000	1980,0000	1980,00
Шафа для одягу	шт.	1,000	762,3700	762,37	1,000	762,3700	762,37
Шафа для одягу	шт.	4,000	1600,0000	6400,00	4,000	1600,0000	6400,00
Шафа напівзакрита книжкова	шт.	2,000	774,0000	1548,00	2,000	774,0000	1548,00
Шафа одягу і книг	шт.	1,000	936,0000	936,00	1,000	936,0000	936,00
Шафа одягу і книг	шт.	1,000	1639,2000	1639,20	1,000	1639,2000	1639,20
Швабра	шт.	8,000	12,0000	96,00	8,000	12,0000	96,00
Шведська стінка	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Шкаф	шт.	2,000	780,0000	1560,00	2,000	780,0000	1560,00
Шкаф дитячий	шт.	28,000	62,9400	1762,32	28,000	62,9400	1762,32
Шкаф книжний	шт.	1,000	1005,0000	1005,00	1,000	1005,0000	1005,00
Шкаф п"тимістний	шт.	1,000	92,3000	92,30	1,000	92,3000	92,30
Шкаф педагогічний	шт.	2,000	117,0000	234,00	2,000	117,0000	234,00
Шкаф одяжний	шт.	1,000	780,2500	780,25	1,000	780,2500	780,25
Штори	шт.	4,000	250,0000	1000,00	4,000	250,0000	1000,00
Штучні овочі	шт.	1,000	34,0000	34,00	1,000	34,0000	34,00
Штучні овочі	шт.	2,000	30,0000	60,00	2,000	30,0000	60,00

Шурупверт	шт.	1,000	471,0000	471,00	1,000	471,0000	471,00
Ялінка	шт.	1,000	432,0000	432,00	1,000	432,0000	432,00
Ялінка	шт.	2,000	15,0000	30,00	2,000	15,0000	30,00
Ялінка	шт.	2,000	65,0000	130,00	2,000	65,0000	130,00
Ялінка	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
ріпка 1шт	шт.	1,000	35,2800	35,28	1,000	35,2800	35,28
рукавичка для казки 1 шт	шт.	1,000	105,8400	105,84	1,000	105,8400	105,84
стілець дитячий	шт	12,000	59,4000	712,80	12,000	59,4000	712,80
трос	шт.	1,000	12,0000	12,00	1,000	12,0000	12,00
Набір стендів	шт.	1,000	2500,0000	2500,00	1,000	2500,0000	2500,00
X	X	2536,700		273178,70	2536,700		273178,70

*Головні убори "Квіти"	шт.	4,000	50,0000	200,00	4,000	50,0000	200,00
Косинка	шт.	7,000	9,0000	63,00	7,000	9,0000	63,00
Костюм "Ангел"	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Костюм "Білочка"	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Костюм "Вовк"	шт.	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Костюм "Діда Мороза"	шт.	1,000	145,7500	145,75	1,000	145,7500	145,75
Костюм "Лисиці"	шт.	1,000	180,0000	180,00	1,000	180,0000	180,00
Костюм "Миколай"	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Костюм "Сніговик"	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Костюм "Снігурочка"	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00
Мішки постільні	шт.	16,000	1,6600	26,56	16,000	1,6600	26,56
Матраси дитячі	шт.	145,000	3,6800	533,60	145,000	3,6800	533,60
Матраси дитячі	шт.	15,000	76,0000	1140,00	15,000	76,0000	1140,00
Наволочки	шт.	185,000	3,9500	730,75	185,000	3,9500	730,75
Наволочки	шт.	120,000	12,3750	1485,00	120,000	12,3750	1485,00
Наволочки тюфячні	шт.	102,000	4,4200	450,84	102,000	4,4200	450,84
Наволочки 50x70	шт.	20,000	43,0000	860,00	20,000	43,0000	860,00
Накидка на стілець вел.	шт.	1,000	68,0000	68,00	1,000	68,0000	68,00
Накидки на м'ячі "Коні"	шт.	4,000	180,0000	720,00	4,000	180,0000	720,00
Накидки на стільчики	шт.	30,000	56,0000	1680,00	30,000	56,0000	1680,00
Одяг	шт.	171,000	15,3000	2616,30	171,000	15,3000	2616,30
Підодяльник 140x110	шт.	20,000	139,0000	2780,00	20,000	139,0000	2780,00
Підодяльники	шт.	264,000	17,9000	4725,60	264,000	17,9000	4725,60
Підодяльники	шт.	120,000	25,0000	3000,00	120,000	25,0000	3000,00
Покривала	шт.	9,000	20,6000	185,40	9,000	20,6000	185,40
Покривала	шт.	16,000	14,6250	234,00	16,000	14,6250	234,00
Покривала дитячі	шт.	15,000	7,0347	105,52	15,000	7,0347	105,52
Полотенця	шт.	148,000	6,0000	888,00	148,000	6,0000	888,00
Простині	шт	76,000	3,8400	291,84	76,000	3,8400	291,84
Простині	шт	120,000	15,0000	1800,00	120,000	15,0000	1800,00
Простині	шт	100,000	20,0000	2000,00	100,000	20,0000	2000,00
Простині 140x110	шт.	20,000	100,0000	2000,00	20,000	100,0000	2000,00
Рушник	шт	126,000	14,0000	1764,00	126,000	14,0000	1764,00
Рушник	шт	161,000	6,0000	966,00	161,000	6,0000	966,00

Рушник вишитий	шт.	1,000	3,2000	3,20	1,000	3,2000	3,20
Тюль 1 шт-8.5 метра	шт.	1,000	2203,1800	2203,18	1,000	2203,1800	2203,18
Халати	шт.	4,000	40,0000	160,00	4,000	40,0000	160,00
Халати	шт.	4,000	50,0000	200,00	4,000	50,0000	200,00
Халати	шт.	54,000	75,0000	4050,00	54,000	75,0000	4050,00
Халати	шт.	1,000	74,0000	74,00	1,000	74,0000	74,00
Халати медичинські	шт.	7,000	94,0000	658,00	7,000	94,0000	658,00
Шапки кухонні	шт.	8,000	6,0000	48,00	8,000	6,0000	48,00
тюль 1шт- 4.5 метра	шт.	2,000	1166,3700	2332,74	2,000	1166,3700	2332,74
X	X	2105,000		42549,28	2105,000		42549,28

Борошно пшеничне	кг.	18,400	13,8000	253,92	18,400	13,8000	253,92
Буряк	кг.	9,700	13,7876	133,74	9,700	13,7876	133,74
Горох колотий	кг.	2,000	19,8000	39,60	2,000	19,8000	39,60
Какао	кг.	1,200	271,1250	325,35	1,200	271,1250	325,35
Капуста	кг.	76,500	8,8000	673,20	76,500	8,8000	673,20
Капуста квашена	кг.	94,100	11,4327	1075,82	94,100	11,4327	1075,82
Картопля	кг.	19,600	10,0128	196,25	19,600	10,0128	196,25
Квасоля консервована	кг.	1,920	49,4792	95,00	1,920	49,4792	95,00
Крохмал	кг.	2,800	40,6821	113,91	2,800	40,6821	113,91
Крупа вівсяна	кг.	3,000	22,0000	66,00	3,000	22,0000	66,00
Крупа гречана	кг.	10,900	50,7798	553,50	10,900	50,7798	553,50
Крупа ячмінна	кг.	3,300	15,8879	52,43	3,300	15,8879	52,43
Крупа манна	кг.	2,400	18,3167	43,96	2,400	18,3167	43,96
Крупа перлова	кг.	0,200	15,8500	3,17	0,200	15,8500	3,17
Крупа пшенична	кг.	2,500	17,9000	44,75	2,500	17,9000	44,75
Лимона кислота	кг.	0,190	75,0000	14,25	0,190	75,0000	14,25
Лист лавровий	кг.	0,160	181,0625	28,97	0,160	181,0625	28,97
Макаронні вироби	кг.	3,000	23,9733	71,92	3,000	23,9733	71,92
Морква	кг.	31,600	13,7775	435,37	31,600	13,7775	435,37
Огірки солоні	кг.	20,800	16,0034	332,87	20,800	16,0034	332,87
Олій	кг.	5,620	67,8256	381,18	5,620	67,8256	381,18
Повідло	кг.	0,300	31,3000	9,39	0,300	31,3000	9,39
Пшоно	кг.	5,000	17,5000	87,50	5,000	17,5000	87,50
Риба морожена	кг.	21,900	78,6219	1721,82	21,900	78,6219	1721,82
Рис	кг.	5,300	27,7000	146,81	5,300	27,7000	146,81
Родзинки	кг.	2,300	75,0000	172,50	2,300	75,0000	172,50
Сік фруктовий	л.	53,000	16,7000	885,10	53,000	16,7000	885,10
Сіль	кг.	16,000	5,8038	92,86	16,000	5,8038	92,86
Сухарі	кг.	0,400	52,5000	21,00	0,400	52,5000	21,00
Сухарі	кг.	0,200	55,0000	11,00	0,200	55,0000	11,00
Сухофрукти	кг.	16,700	37,1563	620,51	16,700	37,1563	620,51
Томатна паста	кг.	5,600	60,1250	336,70	5,600	60,1250	336,70
Цибуля	кг.	19,500	11,5497	225,22	19,500	11,5497	225,22
Цукор	кг.	39,800	29,2500	1164,15	39,800	29,2500	1164,15
Цукор ванільний	кг.	0,080	123,7500	9,90	0,080	123,7500	9,90
Чай	кг.	1,330	221,0000	293,93	1,330	221,0000	293,93
Яблука	кг.	48,800	6,5025	317,32	48,800	6,5025	317,32
X	X	546,100		11050,87	546,100		11050,87

Картопля	кг.	380,000	9,7000	3686,00	380,000	9,7000	3686,00
Масло	кг.	1,400	274,8000	384,72	1,400	274,8000	384,72

вершкове							
Мясо яловичини	кг.	46,900	148,3842	6959,22	46,900	148,3842	6959,22
Олій	кг.	17,480	67,8261	1185,60	17,480	67,8261	1185,60
Риба морожена	кг	13,800	86,0000	1186,80	13,800	86,0000	1186,80
Яйця	шт.	13,000	3,8000	49,40	13,000	3,8000	49,40
X	X	472,580		13451,74	472,580		13451,74
Вага*	шт.	1,000	66,0000	66,00	1,000	66,0000	66,00
Грелка	шт.	1,000	24,3700	24,37	1,000	24,3700	24,37
X	X	2,000		90,37	2,000		90,37
Бензин А-92	л.	20,000	28,8000	576,00	20,000	28,8000	576,00
дрова	м.ку б.	45,810	774,4639	35478,19	45,810	774,4639	35478,19
X	X	65,810		36054,19	65,810		36054,19
Банки 3-х літрові	шт.	96,000	0,0267	2,56	96,000	0,0267	2,56
Бочка	шт.	1,000	84,0000	84,00	1,000	84,0000	84,00
Бочка капронова	шт.	4,000	60,0000	240,00	4,000	60,0000	240,00
X	X	101,000		326,56	101,000		326,56
Відро пластм. 5л	шт.	35,000	20,0000	700,00	35,000	20,0000	700,00
Вивіска дошкільного навч. закладу 35x50см	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Граблі віялом з регулятором	шт.	2,000	68,0000	136,00	2,000	68,0000	136,00
Дозатори	шт.	6,000	60,0000	360,00	6,000	60,0000	360,00
Доместос л	л.	4,000	60,0000	240,00	4,000	60,0000	240,00
Замок врізний	шт.	1,000	280,0000	280,00	1,000	280,0000	280,00
Засіб КЗГ"Secure Token -337K"	шт.	1,000	760,0000	760,00	1,000	760,0000	760,00
Карабін	шт.	7,000	13,0000	91,00	7,000	13,0000	91,00
Кран одинарн.Зегор	шт.	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Леска	пог. м	12,000	6,0000	72,00	12,000	6,0000	72,00
Лампочки	шт.	4,000	35,0000	140,00	4,000	35,0000	140,00
Методика Early	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
Печатка кліше	шт.	1,000	174,1600	174,16	1,000	174,1600	174,16
Пральний порошок "Парус"	кг.	9,900	55,0000	544,50	9,900	55,0000	544,50
Рідке мило "Мілам"	л.	7,000	20,0000	140,00	7,000	20,0000	140,00
Ручка	шт.	12,000	15,3100	183,72	12,000	15,3100	183,72
Саніліт	шт.	393,000	0,5000	196,50	393,000	0,5000	196,50
Серветка віскозна	шт.	2,000	8,4000	16,80	2,000	8,4000	16,80
Скотч	шт.	1,000	64,0000	64,00	1,000	64,0000	64,00
Стартер	шт.	3,000	58,0000	174,00	3,000	58,0000	174,00
Фейрі л	л.	4,000	55,0000	220,00	4,000	55,0000	220,00
Флешка	шт.	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
X	X	508,900		5105,66	508,900		5105,66



Всього	X	6569,590		2938356,71	6569,590		2938356,71
--------	---	----------	--	------------	----------	--	------------

### Якубівський ДНЗ «Дзвіночок»

Матеріальні цінності найменування, вид, сорт, група	Од ини ця вим іру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>		
		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
3	5	6	7	8	9	10	11
Бетонна огорожа/29стовпчиків,30 секцій/	шт.	1,000	15145,000 0	15145,00	1,000	15145,0000	15145,00
Дитячий майданчик	шт.	1,000	42000,000 0	42000,00	1,000	42000,0000	42000,00
Огородження ДНЗ	шт	1,000	33448,000 0	33448,00	1,000	33448,0000	33448,00
Погріб	шт.	1,000	5000,0000	5000,00	1,000	5000,0000	5000,00
Якубівка ДНЗ «Дзвіночок»(прим.школи) с.Якубівка вул.Шкільна,6А	шт	1,000	51280,000 0	51280,00	1,000	51280,0000	51280,00
X	X	5,000		146873,00	5,000		146873,00
Електроплита	шт	1,000	4000,0000	4000,00	1,000	4000,0000	4000,00
Комп'ютер	шт	1,000	8447,0000	8447,00	1,000	8447,0000	8447,00
Принтер	шт	1,000	2505,0000	2505,00	1,000	2505,0000	2505,00
Холодильник « Днепр»	шт	1,000	1444,0000	1444,00	1,000	1444,0000	1444,00
Холодильник « Норд»	шт	1,000	5503,0000	5503,00	1,000	5503,0000	5503,00
X	X	5,000		21899,00	5,000		21899,00
Бойлер	шт	1,000	1800,0000	1800,00	1,000	1800,0000	1800,00
Ванна	шт	1,000	720,0000	720,00	1,000	720,0000	720,00
Девіді програвач	шт	1,000	400,0000	400,00	1,000	400,0000	400,00
Доски дерев'яни	шт.	5,000	20,0000	100,00	5,000	20,0000	100,00
Духовка	шт	1,000	490,0000	490,00	1,000	490,0000	490,00
Електроконвектори	шт	3,000	220,0000	660,00	3,000	220,0000	660,00
Ліжка дитячі	шт.	15,000	80,0000	1200,00	15,000	80,0000	1200,00
Ліжка на колесах	шт	7,000	100,0000	700,00	7,000	100,0000	700,00
Музичний центр	шт	1,000	698,0000	698,00	1,000	698,0000	698,00
Ножі кухонні	шт.	3,000	25,0000	75,00	3,000	25,0000	75,00
Обігрівач УФО	шт	1,000	2000,0000	2000,00	1,000	2000,0000	2000,00
Пилосос	шт	1,000	860,0000	860,00	1,000	860,0000	860,00
Пилосос"Філіпс"	шт.	1,000	2643,0000	2643,00	1,000	2643,0000	2643,00
Пральна машина	шт	1,000	1040,0000	1040,00	1,000	1040,0000	1040,00
Стільчики	шт	32,000	49,3750	1580,00	32,000	49,3750	1580,00
Стінка дитяча	шт.	1,000	1600,0000	1600,00	1,000	1600,0000	1600,00
Столи дитячі	шт.	8,000	220,0000	1760,00	8,000	220,0000	1760,00
Телевізор	шт.	1,000	895,0000	895,00	1,000	895,0000	895,00
Шведська стінка	шт	1,000	1540,0000	1540,00	1,000	1540,0000	1540,00
Шкавчики для одягу	шт	5,000	100,0000	500,00	5,000	100,0000	500,00
X	X	90,000		21261,00	90,000		21261,00

Килим 3 * 5	шт	1,000	2200,0000	2200,00	1,000	2200,0000	2200,00
Килимова доріжка	м	7,000	41,5714	291,00	7,000	41,5714	291,00
Килимова доріжка	м	19,000	15,0000	285,00	19,000	15,0000	285,00
Килимок червоний	шт	1,000	318,0000	318,00	1,000	318,0000	318,00
Ковдра	шт	21,000	28,3333	595,00	21,000	28,3333	595,00
Матраци	шт	29,000	26,0000	754,00	29,000	26,0000	754,00
Наволочка	шт	40,000	2,8572	114,29	40,000	2,8572	114,29
Підковдра	шт	40,000	25,8332	1033,33	40,000	25,8332	1033,33
Подушка	шт.	23,000	110,0000	2530,00	23,000	110,0000	2530,00
Покривала нові	шт	23,000	150,0000	3450,00	23,000	150,0000	3450,00
Покривала старі	шт	5,000	7,0340	35,17	5,000	7,0340	35,17
Постільна білизна комплект	шт	40,000	230,0000	9200,00	40,000	230,0000	9200,00
Простирадла (простинь)	шт	40,000	25,8332	1033,33	40,000	25,8332	1033,33
Рушник вафельний	шт	32,000	2,3947	76,63	32,000	2,3947	76,63
Рушник махровий дитячий	шт	32,000	25,0000	800,00	32,000	25,0000	800,00
Тюль	м	5,000	30,0000	150,00	5,000	30,0000	150,00
Штори	шт.	24,000	6,6667	160,00	24,000	6,6667	160,00
X	X	382,000		23025,75	382,000		23025,75
Борошно пшеничне	кг.	3,859	13,7885	53,21	3,859	13,7885	53,21
Буряк	кг.	1,700	13,6294	23,17	1,700	13,6294	23,17
Горох колотий	кг.	1,360	19,8015	26,93	1,360	19,8015	26,93
Дріжджі	кг.	0,034	70,0000	2,38	0,034	70,0000	2,38
Какао	кг	0,088	275,4545	24,24	0,088	275,4545	24,24
Капуста	кг.	1,560	8,3718	13,06	1,560	8,3718	13,06
Картопля	кг.	18,306	9,8787	180,84	18,306	9,8787	180,84
Крупа вівсяна	кг.	0,400	21,9500	8,78	0,400	21,9500	8,78
Крупа гречана	кг.	0,755	46,3841	35,02	0,755	46,3841	35,02
Крупа ячмінна	кг.	0,750	15,0400	11,28	0,750	15,0400	11,28
Крупа манна	кг.	0,750	17,8133	13,36	0,750	17,8133	13,36
Крупа перлова	кг.	0,500	14,8600	7,43	0,500	14,8600	7,43
Крупа пшенична	кг.	1,460	17,4658	25,50	1,460	17,4658	25,50
Лист лавровий	кг.	0,002	185,0000	0,37	0,002	185,0000	0,37
Макаронні вироби	кг.	1,940	23,9588	46,48	1,940	23,9588	46,48
Масло вершкове	кг.	0,896	268,0022	240,13	0,896	268,0022	240,13
Молоко 0,9л	л.	3,600	29,2139	105,17	3,600	29,2139	105,17
Морква	кг.	2,660	13,6203	36,23	2,660	13,6203	36,23
Огірки солоні	кг.	11,550	15,7229	181,60	11,550	15,7229	181,60
Олій	кг.	2,001	67,8261	135,72	2,001	67,8261	135,72
Повідло	кг.	0,100	31,4000	3,14	0,100	31,4000	3,14
Пшоно	кг.	0,330	17,5152	5,78	0,330	17,5152	5,78
Риба морожена	кг	2,146	78,1733	167,76	2,146	78,1733	167,76
Родзинки	кг.	0,411	74,9878	30,82	0,411	74,9878	30,82
Сіль	кг.	1,088	5,5055	5,99	1,088	5,5055	5,99
Сода харчова	кг.	0,173	29,0173	5,02	0,173	29,0173	5,02
Сухофрукти	кг	0,529	37,3157	19,74	0,529	37,3157	19,74
Томатна паста	кг.	0,284	59,0493	16,77	0,284	59,0493	16,77
Цибуля	кг.	1,901	10,9732	20,86	1,901	10,9732	20,86
Цукор	кг.	4,290	29,2494	125,48	4,290	29,2494	125,48
Чай	кг	0,114	220,9649	25,19	0,114	220,9649	25,19
X	X	65,537		1597,45	65,537		1597,45
Мясо яловичини	кг.	5,948	147,4781	877,20	5,948	147,4781	877,20
Риба морожена	кг	0,920	86,0000	79,12	0,920	86,0000	79,12
Хліб домашній 0,700	кг.	0,110	25,6364	2,82	0,110	25,6364	2,82
X	X	6,978		959,14	6,978		959,14

Адреналін амп.	амп	1,000	5,6700	5,67	1,000	5,6700	5,67
Аптечки	шт.	1,000	151,7900	151,79	1,000	151,7900	151,79
Аспірін	шт.	10,000	0,7800	7,80	10,000	0,7800	7,80
Дротаверін	шт.	10,000	0,6510	6,51	10,000	0,6510	6,51
Еуфілін	амп	1,000	2,3600	2,36	1,000	2,3600	2,36
Магнію сульф.	амп	1,000	1,8100	1,81	1,000	1,8100	1,81
Преднізолон	амп	1,000	9,8500	9,85	1,000	9,8500	9,85
Термометр	шт	3,000	12,7300	38,19	3,000	12,7300	38,19
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1616,4000	1616,40	1,000	1616,4000	1616,40
Шпатель*	шт.	5,000	0,7500	3,75	5,000	0,7500	3,75
Шпріц 10	шт.	3,000	1,9600	5,88	3,000	1,9600	5,88
Шпріц 2,0	шт.	3,000	1,1200	3,36	3,000	1,1200	3,36
X	X	40,000		1853,37	40,000		1853,37
Боксерська груша	шт	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Відро емальоване	шт	3,000	42,0000	126,00	3,000	42,0000	126,00
Відро оцинковане	шт.	6,000	11,0000	66,00	6,000	11,0000	66,00
Відро пласт. З кришкою	шт	2,000	15,0000	30,00	2,000	15,0000	30,00
Вішак для рушників	шт	6,000	10,0000	60,00	6,000	10,0000	60,00
Вивіска дошкільного навч. закладу 35x50см	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Виделки алюм.	шт	15,000	0,5000	7,50	15,000	0,5000	7,50
Виделки нержав.	шт	25,000	2,0000	50,00	25,000	2,0000	50,00
Вогненасник	шт	1,000	131,0000	131,00	1,000	131,0000	131,00
Гімнастичні палки	шт	10,000	25,0000	250,00	10,000	25,0000	250,00
Держаки до лопати	шт	2,000	10,0000	20,00	2,000	10,0000	20,00
Дошки нарізні	шт	6,000	20,0000	120,00	6,000	20,0000	120,00
Друшляк	шт	1,000	5,0000	5,00	1,000	5,0000	5,00
Казан 5л.	шт	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Казан 6л.	шт	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Каструля 1 л. алюм.	шт	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Каструля 10 л.	шт	1,000	58,0000	58,00	1,000	58,0000	58,00
Каструля 15 л.	шт	1,000	74,5500	74,55	1,000	74,5500	74,55
Каструля 3 л. алюм.	шт	2,000	24,0000	48,00	2,000	24,0000	48,00
Каструля 40 л.	шт	1,000	83,5000	83,50	1,000	83,5000	83,50
Каструля 6 л алюмінієва	шт	2,000	42,9400	85,88	2,000	42,9400	85,88
Корзина для іграшок	шт	1,000	45,0000	45,00	1,000	45,0000	45,00
Круг металевий	шт	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Круги пластикові гімнаст	шт	10,000	25,0000	250,00	10,000	25,0000	250,00
Кружки	шт.	5,000	10,0000	50,00	5,000	10,0000	50,00
Кружки нові	шт	25,000	20,0000	500,00	25,000	20,0000	500,00
Лавка для роздяг.	шт	5,000	20,0000	100,00	5,000	20,0000	100,00
Ложки алюмін.	шт	15,000	0,5200	7,80	15,000	0,5200	7,80
Ложки нержав.	шт	25,000	2,0000	50,00	25,000	2,0000	50,00
М'ясорубка	шт	1,000	46,0000	46,00	1,000	46,0000	46,00
М'яч волейбольний	шт	1,000	220,0000	220,00	1,000	220,0000	220,00
М'яч футбольний	шт	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Методика Earfy	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
Миска емальована	шт	4,000	16,0000	64,00	4,000	16,0000	64,00
Миска пласт. Велика	шт	2,000	22,5000	45,00	2,000	22,5000	45,00
Миска пласт. мала	шт	3,000	18,0000	54,00	3,000	18,0000	54,00
Миски пластикові	шт	5,000	20,0000	100,00	5,000	20,0000	100,00
Ножі	шт.	8,000	5,0000	40,00	8,000	5,0000	40,00
Ножівка	шт.	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Обігрівач	шт	1,000	205,0000	205,00	1,000	205,0000	205,00
Ополоніки	шт	3,000	11,5000	34,50	3,000	11,5000	34,50
Підставка для посуду	шт	2,000	25,0000	50,00	2,000	25,0000	50,00
Підставка під телевізор	шт.	1,000	98,0000	98,00	1,000	98,0000	98,00

Печатка кліше	шт.	1,000	174,1500	174,15	1,000	174,1500	174,15
Пральний порошок "Парус"	кг.	1,300	50,0000	65,00	1,300	50,0000	65,00
Пральний порошок "Парус"	кг.	-0,300	55,0000	-16,50	-0,300	55,0000	-16,50
Пральний порошок "Парус"	кг.	-1,500	54,0533	-81,08	-1,500	54,0533	-81,08
Пральний порошок "Парус"	кг.	2,250	56,6667	127,50	2,250	56,6667	127,50
Праска	шт	1,000	78,0000	78,00	1,000	78,0000	78,00
Розноси пластмас.	шт	8,000	5,0000	40,00	8,000	5,0000	40,00
Саніліт	шт.	17,000	1,0000	17,00	17,000	1,0000	17,00
Сковорідка	шт.	2,000	35,0000	70,00	2,000	35,0000	70,00
Сковорідка	шт.	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
Сокира	шт.	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Сопілка	шт	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Стіл журнальний	шт	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Стільці з метал. ніжками	шт	6,000	20,0000	120,00	6,000	20,0000	120,00
Стільці учительські	шт.	2,000	20,0000	40,00	2,000	20,0000	40,00
Стільчики дитячі старі	шт	10,000	10,0000	100,00	10,000	10,0000	100,00
Столи кухонні	шт.	2,000	60,0000	120,00	2,000	60,0000	120,00
Столи учительські	шт	2,000	60,0000	120,00	2,000	60,0000	120,00
Столи учнівські	шт	10,000	30,0000	300,00	10,000	30,0000	300,00
Столик дитячий	шт	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Тарілка глибока	шт.	8,000	4,8750	39,00	8,000	4,8750	39,00
Тарілка мілка	шт.	21,000	4,3633	91,63	21,000	4,3633	91,63
Тарілка плоска	шт	20,000	20,0000	400,00	20,000	20,0000	400,00
Тарілка супова	шт	20,000	26,0000	520,00	20,000	26,0000	520,00
Тертка	шт	1,000	3,5000	3,50	1,000	3,5000	3,50
Тумбочка	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Фейрі л	л.	3,000	55,0000	165,00	3,000	55,0000	165,00
Чайник	шт.	3,000	14,8333	44,50	3,000	14,8333	44,50
Черпак пластиковий	шт	1,000	3,0000	3,00	1,000	3,0000	3,00
Шафи для книг	шт	2,000	50,0000	100,00	2,000	50,0000	100,00
горшки	шт	6,000	15,0000	90,00	6,000	15,0000	90,00
лопатка	шт	2,000	43,0000	86,00	2,000	43,0000	86,00
X	X	365,750		7599,41	365,750		7599,41
Всього	X	960,265		225068,12	960,265		225068,12

### Красеньківський ДНЗ Калинонька

Матеріальні цінності найменування, вид, сорт, група	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку2		
		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
3	5	6	7	8	9	10	11
Будівля Красеньківський ДНЗ "Калинонька" с.Красеньке вул.Гагаріна,4	шт.	1,000	38698,0000	38698,00	1,000	38698,0000	38698,00
Огорожа залізобетона	м.	65,000	188,7538	12269,00	65,000	188,7538	12269,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	56933,4700	56933,47	1,000	56933,4700	56933,47
Дооцінка будинку	шт.	1,000	3000,0000	3000,00	1,000	3000,0000	3000,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	510,0000	510,00	1,000	510,0000	510,00
X	X	69,000		111410,47	69,000		111410,47

Ємкість для відходів	шт.	1,000	7900,0000	7900,00	1,000	7900,0000	7900,00
Компютерний комплекс	шт.	1,000	5473,0000	5473,00	1,000	5473,0000	5473,00
Машина пральна	шт.	1,000	4030,0000	4030,00	1,000	4030,0000	4030,00
Морозильна камера	шт.	1,000	3500,0000	3500,00	1,000	3500,0000	3500,00
Телевізор	шт.	1,000	4000,0000	4000,00	1,000	4000,0000	4000,00
Холодильник "Днепр"	шт.	1,000	4960,0000	4960,00	1,000	4960,0000	4960,00
X	X	6,000		29863,00	6,000		29863,00
Дитяча лікарня	шт	1,000	1295,0000	1295,00	1,000	1295,0000	1295,00
Дитяча стінка Зементи	шт	1,000	1448,0000	1448,00	1,000	1448,0000	1448,00
Дитяча стінка "Гусинь"	шт	1,000	2542,0000	2542,00	1,000	2542,0000	2542,00
Дитяча стінка 2елементів	шт	1,000	965,0000	965,00	1,000	965,0000	965,00
Дитячий майданчик	шт.	1,000	5833,0000	5833,00	1,000	5833,0000	5833,00
Ліжко дитяче 3х ярусне	шт.	5,000	1750,0000	8750,00	5,000	1750,0000	8750,00
X	X	10,000		20833,00	10,000		20833,00
UPS ка	шт	1,000	795,0000	795,00	1,000	795,0000	795,00
Банкетка	шт	1,000	680,0000	680,00	1,000	680,0000	680,00
Бензопила CS340 1.3квт McCulloch	шт.	1,000	3999,0000	3999,00	1,000	3999,0000	3999,00
Відра емаліровані	шт	3,000	125,0000	375,00	3,000	125,0000	375,00
Вішалка для картин	шт	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Вішалка для рушників	шт.	5,000	20,0000	100,00	5,000	20,0000	100,00
Вішалка хром	шт	3,000	23,0000	69,00	3,000	23,0000	69,00
Витяжка нержавейка	шт	1,000	3970,0000	3970,00	1,000	3970,0000	3970,00
Водонагрівач /бойлер/ Новотек 50л	шт	1,000	2250,0000	2250,00	1,000	2250,0000	2250,00
ДВДі	шт	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Драбина шведська	шт	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Драбина комбінована	шт	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Електропраска MG132	шт.	1,000	600,0000	600,00	1,000	600,0000	600,00
Ж алюзі	шт.	3,000	450,0000	1350,00	3,000	450,0000	1350,00
Казанок 5,5л	шт	1,000	68,0000	68,00	1,000	68,0000	68,00
Казанок 5л	шт	1,000	63,0000	63,00	1,000	63,0000	63,00
Карнізи	шт.	16,000	20,0000	320,00	16,000	20,0000	320,00
Каструлі нержавейки	шт	3,000	105,0000	315,00	3,000	105,0000	315,00
Каструля	шт.	2,000	135,0000	270,00	2,000	135,0000	270,00
Каструля алюмінієва	шт.	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Каструля емалірована 8л	шт	1,000	160,0000	160,00	1,000	160,0000	160,00
Каструля емалір. 3л	шт.	2,000	172,0000	344,00	2,000	172,0000	344,00
Каструля 8л	шт	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Килимова доріжка	м	6,000	818,6667	4912,00	6,000	818,6667	4912,00
Килимове покриття . 88 кв2	шт	4,000	4875,0000	19500,00	4,000	4875,0000	19500,00
Коврове покриття	шт	2,000	505,0000	1010,00	2,000	505,0000	1010,00
Колонки	шт	2,000	66,0000	132,00	2,000	66,0000	132,00
Ліжечка дерев'яні	шт	13,000	200,0000	2600,00	13,000	200,0000	2600,00
Лавка дитяча	шт	3,000	30,0000	90,00	3,000	30,0000	90,00
Мат спортивний	шт	1,000	600,0000	600,00	1,000	600,0000	600,00
Миска 12л	шт	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Миска 4л	шт	2,000	8,0000	16,00	2,000	8,0000	16,00
Миска нержавейка	шт	5,000	48,0000	240,00	5,000	48,0000	240,00
Миска нержавейка	шт	2,000	30,0000	60,00	2,000	30,0000	60,00
Миска нержавейка	шт	2,000	24,0000	48,00	2,000	24,0000	48,00
Миска нержавейка	шт	1,000	12,0000	12,00	1,000	12,0000	12,00
Мясорубка	шт	1,000	160,0000	160,00	1,000	160,0000	160,00

Навчальна доска	шт	2,000	650,0000	1300,00	2,000	650,0000	1300,00
Піаніно	шт.	1,000	2490,0000	2490,00	1,000	2490,0000	2490,00
Парти	шт.	8,000	110,0000	880,00	8,000	110,0000	880,00
Переноска	шт	1,000	48,0000	48,00	1,000	48,0000	48,00
Плита електрична б/у	шт	1,000	2555,0000	2555,00	1,000	2555,0000	2555,00
Прінтер сапоп	шт	1,000	1295,0000	1295,00	1,000	1295,0000	1295,00
Рознос	шт	1,000	18,0000	18,00	1,000	18,0000	18,00
Рознос	шт	1,000	21,0000	21,00	1,000	21,0000	21,00
Розноси пластмас.	шт	1,000	75,0000	75,00	1,000	75,0000	75,00
Розноси пластмас.	шт	2,000	70,0000	140,00	2,000	70,0000	140,00
СМПЧ (кольора)	шт	1,000	325,0000	325,00	1,000	325,0000	325,00
Сковорідка	шт.	1,000	66,0000	66,00	1,000	66,0000	66,00
Сковорідка	шт.	1,000	240,0000	240,00	1,000	240,0000	240,00
Сковорідка	шт.	1,000	57,0000	57,00	1,000	57,0000	57,00
Стіл дитячий (4-х місць)	шт	6,000	383,0000	2298,00	6,000	383,0000	2298,00
Стіл компютерний	шт	1,000	529,0000	529,00	1,000	529,0000	529,00
Стіл письмовий	шт.	1,000	690,0000	690,00	1,000	690,0000	690,00
Стільці "Ізо"	шт	2,000	200,0000	400,00	2,000	200,0000	400,00
Стільчики дитячі	шт.	12,000	30,0000	360,00	12,000	30,0000	360,00
Стільчики дитячі	шт.	12,000	85,1667	1022,00	12,000	85,1667	1022,00
Стільчики дитячі	шт.	9,000	75,0000	675,00	9,000	75,0000	675,00
Стойка для квітів	шт	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Столи кухоні	шт	2,000	50,0000	100,00	2,000	50,0000	100,00
Столик журнальний	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Столики в їдальню	шт.	5,000	50,0000	250,00	5,000	50,0000	250,00
Тарілка для 1 страви	шт.	16,000	22,0000	352,00	16,000	22,0000	352,00
Тарілка для 2страви	шт.	18,000	27,0000	486,00	18,000	27,0000	486,00
Чашки	шт.	26,000	26,0000	676,00	26,000	26,0000	676,00
Шкафи кухоні	шт	2,000	200,0000	400,00	2,000	200,0000	400,00
Шкафчики для одежі	шт	5,000	150,0000	750,00	5,000	150,0000	750,00
стілець дитячий	шт	13,000	106,0000	1378,00	13,000	106,0000	1378,00
Х	Х	252,000		65874,00	252,000		65874,00
Ковдра дитяча	шт	25,000	53,0000	1325,00	25,000	53,0000	1325,00
Матрац	шт	35,000	68,5714	2400,00	35,000	68,5714	2400,00
Подушка	шт.	35,000	45,0000	1575,00	35,000	45,0000	1575,00
Покривало	шт	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Покривало	шт	35,000	53,0000	1855,00	35,000	53,0000	1855,00
Постіль комплекти	шт	35,000	93,0000	3255,00	35,000	93,0000	3255,00
Постіль комплекти	шт	15,000	100,0000	1500,00	15,000	100,0000	1500,00
Х	Х	181,000		11935,00	181,000		11935,00
Борошно пшеничне	кг.	10,699	13,7723	147,35	10,699	13,7723	147,35
Буряк	кг.	11,455	13,8472	158,62	11,455	13,8472	158,62
Горох колотий	кг.	0,540	19,6111	10,59	0,540	19,6111	10,59
Дріжджі	кг.	0,112	70,0000	7,84	0,112	70,0000	7,84
Какао	кг	0,152	275,5263	41,88	0,152	275,5263	41,88
Капуста	кг.	6,850	7,9314	54,33	6,850	7,9314	54,33
Квасоля консервована	кг.	0,470	49,4681	23,25	0,470	49,4681	23,25
Крупа гречана	кг.	1,745	46,8711	81,79	1,745	46,8711	81,79
Крупа ячмінна	кг.	1,200	14,8667	17,84	1,200	14,8667	17,84
Крупа перлова	кг.	1,240	15,3710	19,06	1,240	15,3710	19,06
Крупа пшенична	кг.	0,570	16,8070	9,58	0,570	16,8070	9,58
Морква	кг.	6,085	13,7781	83,84	6,085	13,7781	83,84
Огірки солоні	кг.	18,055	12,4675	225,10	18,055	12,4675	225,10
Пшоно	кг.	1,050	17,4571	18,33	1,050	17,4571	18,33

Риба морожена	кг	4,540	78,8480	357,97	4,540	78,8480	357,97
Рис	кг.	1,955	27,3811	53,53	1,955	27,3811	53,53
Родзинки	кг.	0,928	75,0000	69,60	0,928	75,0000	69,60
Сіль	кг.	1,152	5,7899	6,67	1,152	5,7899	6,67
Томатна паста	кг.	0,948	57,9430	54,93	0,948	57,9430	54,93
Цибуля	кг.	3,533	11,1746	39,48	3,533	11,1746	39,48
Цукор	кг.	6,610	29,2451	193,31	6,610	29,2451	193,31
Чай	кг	0,441	220,9977	97,46	0,441	220,9977	97,46
Яблука	кг.	2,340	6,0000	14,04	2,340	6,0000	14,04
X	X	82,670		1786,39	82,670		1786,39
Картопля	кг.	41,250	9,6999	400,12	41,250	9,6999	400,12
Масло вершкове	кг.	0,980	274,7959	269,30	0,980	274,7959	269,30
Мясо яловичини	кг.	18,370	147,1127	2702,46	18,370	147,1127	2702,46
Риба морожена	кг	2,520	86,0000	216,72	2,520	86,0000	216,72
Хліб домашній 0,700	кг.	0,700	25,7429	18,02	0,700	25,7429	18,02
Хліб степовий 0,600	кг.	1,800	25,7500	46,35	1,800	25,7500	46,35
X	X	65,620		3652,97	65,620		3652,97
Адреналін амп.	амп.	2,000	5,9050	11,81	2,000	5,9050	11,81
Аналгін	шт.	10,000	0,4650	4,65	10,000	0,4650	4,65
Аптечки	шт.	1,000	151,7900	151,79	1,000	151,7900	151,79
Атоксіл	шт.	1,000	11,0300	11,03	1,000	11,0300	11,03
Бінти стерильні	шт.	1,000	3,6300	3,63	1,000	3,6300	3,63
Вага стерильна	кг.	1,100	14,5364	15,99	1,100	14,5364	15,99
Вугілля актив.	шт.	25,000	0,3192	7,98	25,000	0,3192	7,98
Етіловий спирт	бут.	1,000	24,9000	24,90	1,000	24,9000	24,90
Еуфілін	амп.	1,000	2,3600	2,36	1,000	2,3600	2,36
Йод	бут.	1,000	8,8900	8,89	1,000	8,8900	8,89
Лейкопластир	шт.	50,000	0,5994	29,97	50,000	0,5994	29,97
Лоперамід	шт.	35,000	0,5349	18,72	35,000	0,5349	18,72
Магнію сульф.	амп.	1,000	1,8100	1,81	1,000	1,8100	1,81
Парацетамол	шт.	36,000	0,5203	18,73	36,000	0,5203	18,73
Преднізолон	амп.	1,000	9,8500	9,85	1,000	9,8500	9,85
Раств. перекису	шт.	1,000	3,5500	3,55	1,000	3,5500	3,55
Раствор бріл.зеленка	шт.	2,000	5,6900	11,38	2,000	5,6900	11,38
Регідрон *	шт.	1,000	12,6600	12,66	1,000	12,6600	12,66
Руквички медич.	шт.	10,000	1,4500	14,50	10,000	1,4500	14,50
Термометр	шт	3,000	12,7300	38,19	3,000	12,7300	38,19
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1616,4000	1616,40	1,000	1616,4000	1616,40
Шпатель*	шт.	15,000	0,8000	12,00	15,000	0,8000	12,00
Шприц 5,0	шт.	4,000	2,0000	8,00	4,000	2,0000	8,00
Шприц 10	шт.	2,000	1,9600	3,92	2,000	1,9600	3,92
Шприц 2,0	шт.	5,000	1,3920	6,96	5,000	1,3920	6,96
X	X	211,100		2049,67	211,100		2049,67
дрова	м.куб.	40,300	379,2201	15282,57	40,300	379,2201	15282,57
X	X	40,300		15282,57	40,300		15282,57
Вівіска дошкільного навч. закладу 35x50см	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Вогнегасник*	шт.	3,000	400,0000	1200,00	3,000	400,0000	1200,00
Гімнастичні палички	шт	10,000	12,0000	120,00	10,000	12,0000	120,00
Гладільна доска	шт	1,000	63,0000	63,00	1,000	63,0000	63,00

Дезинфік. засіб "Санідез"	шт.	467,000	1,0000	467,00	467,000	1,0000	467,00
Доска кухона деревяна	шт	9,000	12,0000	108,00	9,000	12,0000	108,00
Друшляк	шт	1,000	29,0000	29,00	1,000	29,0000	29,00
Змішувач ванна Зегор	шт	1,000	570,0000	570,00	1,000	570,0000	570,00
Змішувач кухня Хайба Лебідь	шт	1,000	630,0000	630,00	1,000	630,0000	630,00
Качалка	шт	1,000	8,0000	8,00	1,000	8,0000	8,00
Килимові доріжки 15x0,6	м.	15,000	77,6000	1164,00	15,000	77,6000	1164,00
Килимові доріжки/кольорові/ 4,5x1	шт.	1,000	348,0000	348,00	1,000	348,0000	348,00
Корзина для білизни	шт	1,000	47,0000	47,00	1,000	47,0000	47,00
Ложки	шт.	30,000	3,0000	90,00	30,000	3,0000	90,00
Ложки	шт.	20,000	3,5000	70,00	20,000	3,5000	70,00
Ложки дерев'яні	шт	2,000	10,0000	20,00	2,000	10,0000	20,00
Лопатки дерев'яні	шт	2,000	2,0000	4,00	2,000	2,0000	4,00
ЛюкП/П комплект	шт.	1,000	310,0000	310,00	1,000	310,0000	310,00
Методика Eariy	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
М'ячі	шт	3,000	25,5000	76,50	3,000	25,5000	76,50
Ножі	шт.	10,000	35,0000	350,00	10,000	35,0000	350,00
Печатка кліше	шт.	1,000	174,1500	174,15	1,000	174,1500	174,15
Пральний порошок "Парус"	кг.	6,688	50,1062	335,11	6,688	50,1062	335,11
Пральний порошок "Парус"	кг.	-0,544	55,0000	-29,92	-0,544	55,0000	-29,92
Пральний порошок "Парус"	кг.	3,000	56,6667	170,00	3,000	56,6667	170,00
Рукомийник"Мойдодир"	шт.	1,000	1200,0000	1200,00	1,000	1200,0000	1200,00
Рушник махровий	шт	30,000	15,0000	450,00	30,000	15,0000	450,00
Саніліт	шт.			0,03			0,03
Сито	шт.	1,000	8,0000	8,00	1,000	8,0000	8,00
Сушка для посуду	шт	3,000	60,0000	180,00	3,000	60,0000	180,00
Тарілки	шт.	41,000	8,0000	328,00	41,000	8,0000	328,00
Тарілки	шт.	19,000	10,0000	190,00	19,000	10,0000	190,00
Тен бойлера	шт.	1,000	220,0000	220,00	1,000	220,0000	220,00
Терморегулятор	шт.	1,000	195,0000	195,00	1,000	195,0000	195,00
Тертка 4-х сторона	шт	1,000	5,0000	5,00	1,000	5,0000	5,00
Товкачка	шт.	1,000	5,0000	5,00	1,000	5,0000	5,00
Тюль	м	36,000	47,0000	1692,00	36,000	47,0000	1692,00
Фейрі л	л.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Фейрі л	л.	6,000	55,0000	330,00	6,000	55,0000	330,00
Чайник емалірований	шт	2,000	97,0000	194,00	2,000	97,0000	194,00
Чашки	шт.	2,000	7,5000	15,00	2,000	7,5000	15,00
Черпак	шт	1,000	44,0000	44,00	1,000	44,0000	44,00
Черпаки розливні	шт	3,000	25,0000	75,00	3,000	25,0000	75,00
Шатківниця	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
X	X	742,144		11832,85	742,144		11832,85
Всього	X	1659,834		274519,92	1659,834		274519,92

### Жорницький ДНЗ Фіалка

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність	За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>
----------------------	----------------	--------------------	---



найменування, вид, сорт, група		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
3	5	6	7	8	9	10	11
Жорнище ДНЗ "Фіалка" с. Жорнище вул.Бойка,34	шт	1,000	135323,0000	135323,00	1,000	135323,0000	135323,00
Огорожа і ворота дитсадка	шт	1,000	4543,0000	4543,00	1,000	4543,0000	4543,00
проектно- кош.докумен	шт.	1,000	18987,0000	18987,00	1,000	18987,0000	18987,00
X	X	3,000		158853,00	3,000		158853,00
Вага РН-10ц	шт	1,000	284,0000	284,00	1,000	284,0000	284,00
Вага побутова	шт	1,000	101,0000	101,00	1,000	101,0000	101,00
Електронагрівач води	шт	1,000	443,0000	443,00	1,000	443,0000	443,00
Електронагрівач води	шт	2,000	730,0000	1460,00	2,000	730,0000	1460,00
Електроплита	шт	1,000	366,0000	366,00	1,000	366,0000	366,00
Електрошкаф	шт	1,000	337,0000	337,00	1,000	337,0000	337,00
Котел твердопаливний	шт	1,000	35000,0000	35000,00	1,000	35000,0000	35000,00
Машина пральна	шт.	1,000	6855,0000	6855,00	1,000	6855,0000	6855,00
Музичний центр	шт	1,000	1406,0000	1406,00	1,000	1406,0000	1406,00
Пилосос	шт	1,000	371,0000	371,00	1,000	371,0000	371,00
Пральна машина	шт	1,000	438,0000	438,00	1,000	438,0000	438,00
Унітази з бачками	шт	4,000	246,5000	986,00	4,000	246,5000	986,00
Холодильник "Днепр"	шт.	1,000	2401,0000	2401,00	1,000	2401,0000	2401,00
X	X	17,000		50448,00	17,000		50448,00
Вішалка для полотенець	шт.	1,000	603,0000	603,00	1,000	603,0000	603,00
Вішалка для рушників	шт.	13,000	36,3846	473,00	13,000	36,3846	473,00
Ліжка дитячі	шт.	12,000	102,0000	1224,00	12,000	102,0000	1224,00
Підставка під вазони	шт	2,000	371,5000	743,00	2,000	371,5000	743,00
Полиця настінна	шт	2,000	38,5000	77,00	2,000	38,5000	77,00
Стільці дитячі	шт.	30,000	5,1247	153,74	30,000	5,1247	153,74
Стільці дитячі	шт.	20,000	76,6000	1532,00	20,000	76,6000	1532,00
Стільці напівмякі	шт	6,000	97,6667	586,00	6,000	97,6667	586,00
Столи дитячі	шт.	4,000	5,6475	22,59	4,000	5,6475	22,59
Столи дитячі	шт.	4,000	309,0000	1236,00	4,000	309,0000	1236,00
Столи дитячі	шт.	4,000	306,0000	1224,00	4,000	306,0000	1224,00
Столи для розробки	шт	1,000	24,0000	24,00	1,000	24,0000	24,00
Столи тумбові	шт	3,000	134,6667	404,00	3,000	134,6667	404,00
Шкаф для одягу	шт.	1,000	337,0000	337,00	1,000	337,0000	337,00
Шкаф книжний	шт	4,000	393,0000	1572,00	4,000	393,0000	1572,00
Шкаф книжний полірований	шт	1,000	366,0000	366,00	1,000	366,0000	366,00
Шкаф одяжний дитячий	шт	13,000	42,6877	554,94	13,000	42,6877	554,94
X	X	121,000		11132,27	121,000		11132,27
Бідон алюмінієвий	шт	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Бідончики алюмінієві	шт	2,000	13,0000	26,00	2,000	13,0000	26,00
Балон газовий	шт.	2,000	14,0000	28,00	2,000	14,0000	28,00

Банки скляні	шт	8,000	1,5000	12,00	8,000	1,5000	12,00
Бачки	шт	2,000	20,0000	40,00	2,000	20,0000	40,00
Баян	шт.	1,000	800,0000	800,00	1,000	800,0000	800,00
Бензопила "Green Gar "	шт.	1,000	2790,0000	2790,00	1,000	2790,0000	2790,00
Відра	шт	3,000	4,5000	13,50	3,000	4,5000	13,50
Відра пластмасові	шт	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Відро	шт.	1,000	8,0000	8,00	1,000	8,0000	8,00
Відро пластмасове	шт.	2,000	30,0000	60,00	2,000	30,0000	60,00
Відро пластмасове	шт.	5,000	20,0000	100,00	5,000	20,0000	100,00
Вінчик для збивання	шт	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Вішалка стояча	шт.	1,000	1,0500	1,05	1,000	1,0500	1,05
Вішалки столочні	шт	3,000	12,0000	36,00	3,000	12,0000	36,00
Виделки	шт	52,000	0,8798	45,75	52,000	0,8798	45,75
Гімнастична стіка	шт	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Дзеркало	шт.	1,000	1,6000	1,60	1,000	1,6000	1,60
Дорожка	шт.	16,000	106,2500	1700,00	16,000	106,2500	1700,00
Доски разделочні	шт.	5,000	10,0000	50,00	5,000	10,0000	50,00
Дошка розділочна	шт	5,000	0,4000	2,00	5,000	0,4000	2,00
Друшлаг	шт	1,000	2,0000	2,00	1,000	2,0000	2,00
Духовка "Асель"	шт.	1,000	430,0000	430,00	1,000	430,0000	430,00
Електропила "Старт"	шт.	1,000	2833,0000	2833,00	1,000	2833,0000	2833,00
Електропраска	шт	1,000	355,0000	355,00	1,000	355,0000	355,00
Калькулятор "ВrіПant 777"	шт.	1,000	245,0000	245,00	1,000	245,0000	245,00
Карнізи	шт.	10,000	2,5000	25,00	10,000	2,5000	25,00
Каруселі	шт	5,000	48,2800	241,40	5,000	48,2800	241,40
Кастрюлі різні	шт	8,000	6,4625	51,70	8,000	6,4625	51,70
Кастрюля	шт.	1,000	49,2000	49,20	1,000	49,2000	49,20
Качелі	шт	1,000	38,0000	38,00	1,000	38,0000	38,00
Качелі клоун	шт	3,000	55,0000	165,00	3,000	55,0000	165,00
Килими	шт	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Килимки пластмасові	шт	4,000	10,0000	40,00	4,000	10,0000	40,00
Коврик	шт.	1,000	320,0000	320,00	1,000	320,0000	320,00
Ламбрекени	шт	4,000	150,0000	600,00	4,000	150,0000	600,00
Ложка деревяна	шт	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Ложки розливні	шт.	3,000	1,0000	3,00	3,000	1,0000	3,00
Люстри	шт.	16,000	20,0000	320,00	16,000	20,0000	320,00
Миска нержавейка	шт	1,000	80,0000	80,00	1,000	80,0000	80,00
Миска нержавейка	шт	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Миски	шт	3,000	5,0000	15,00	3,000	5,0000	15,00
Миски	шт	3,000	18,0000	54,00	3,000	18,0000	54,00
Миски поліетил. 20л	шт.	3,000	22,0000	66,00	3,000	22,0000	66,00
Ніж	шт.	2,000	5,0000	10,00	2,000	5,0000	10,00
Набір ножів	шт.	1,000	31,2000	31,20	1,000	31,2000	31,20
Ножі	шт.	3,000	1,2000	3,60	3,000	1,2000	3,60
Ножиці садові	шт	1,000	65,0000	65,00	1,000	65,0000	65,00
Пила ланцюгова бензинова SPARTA CS-52	шт.	1,000	1890,0000	1890,00	1,000	1890,0000	1890,00
Посудосушка	шт.	4,000	1,0500	4,20	4,000	1,0500	4,20
Ракета гірка	шт	1,000	21,0000	21,00	1,000	21,0000	21,00
Сковорідки	шт	5,000	1,3000	6,50	5,000	1,3000	6,50
Стінка півня	шт	1,000	76,0000	76,00	1,000	76,0000	76,00
Тарілка для 1 страви	шт.	20,000	22,0000	440,00	20,000	22,0000	440,00
Тарілка для 2страви	шт.	20,000	27,0000	540,00	20,000	27,0000	540,00
Тачка садова	шт.	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Тертка	шт	1,000	22,0000	22,00	1,000	22,0000	22,00
Тертка металева	шт	1,000	24,5000	24,50	1,000	24,5000	24,50

Трімер GiRiN GiaRter 5000M	шт.	1,000	2960,0000	2960,00	1,000	2960,0000	2960,00
Тумбочка -мийка	шт.	1,000	780,0000	780,00	1,000	780,0000	780,00
Тумбочка для посуду	шт.	1,000	470,0000	470,00	1,000	470,0000	470,00
Тюль	м	3,000	30,0000	90,00	3,000	30,0000	90,00
Тюль	м	15,000	33,3333	500,00	15,000	33,3333	500,00
Халати білі	шт	1,000	9,0000	9,00	1,000	9,0000	9,00
Хлібниці	шт.	2,000	275,0000	550,00	2,000	275,0000	550,00
Чайник	шт.	3,000	4,0667	12,20	3,000	4,0667	12,20
Чашки	шт.	20,000	26,0000	520,00	20,000	26,0000	520,00
електролічильник	шт.	1,000	475,0000	475,00	1,000	475,0000	475,00
X	X	298,000		21587,40	298,000		21587,40
Наволочки	шт.	10,000	5,0000	50,00	10,000	5,0000	50,00
Одяла дитячі	шт	30,000	30,0000	900,00	30,000	30,0000	900,00
Підодіяльники	шт	20,000	20,0000	400,00	20,000	20,0000	400,00
Подушки	шт.	23,000	7,5000	172,50	23,000	7,5000	172,50
Полотенця	шт.	40,000	5,0000	200,00	40,000	5,0000	200,00
Постеільні комплекти	шт	38,000	75,0000	2850,00	38,000	75,0000	2850,00
Простині	шт	25,000	10,0000	250,00	25,000	10,0000	250,00
X	X	186,000		4822,50	186,000		4822,50
Борошно пшеничне	кг.	2,305	13,8004	31,81	2,305	13,8004	31,81
Буряк	кг.	1,040	14,1923	14,76	1,040	14,1923	14,76
Горох колотий	кг.	0,595	19,7311	11,74	0,595	19,7311	11,74
Какао	кг	0,114	275,5263	31,41	0,114	275,5263	31,41
Квасоля консервована	кг.	1,440	49,4792	71,25	1,440	49,4792	71,25
Крохмал	кг.	0,132	50,0000	6,60	0,132	50,0000	6,60
Крупа вівсяна	кг.	0,230	22,0000	5,06	0,230	22,0000	5,06
Крупа гречана	кг.	3,275	49,5145	162,16	3,275	49,5145	162,16
Крупа ячмінна	кг.	1,520	15,2829	23,23	1,520	15,2829	23,23
Крупа манна	кг.	3,366	17,6916	59,55	3,366	17,6916	59,55
Крупа перлова	кг.	1,265	15,5257	19,64	1,265	15,5257	19,64
Крупа пшенична	кг.	1,775	15,6676	27,81	1,775	15,6676	27,81
Лист лавровий	кг.	0,036	186,9444	6,73	0,036	186,9444	6,73
Макаронні вироби	кг.	2,730	23,0879	63,03	2,730	23,0879	63,03
Морква	кг.	0,930	13,7957	12,83	0,930	13,7957	12,83
Огірки солоні	кг.	16,120	15,9088	256,45	16,120	15,9088	256,45
Олій	кг.	0,033	67,8788	2,24	0,033	67,8788	2,24
Пшоно	кг.	2,265	17,4040	39,42	2,265	17,4040	39,42
Рис	кг.	2,615	27,4034	71,66	2,615	27,4034	71,66
Сіль	кг.	1,650	5,8848	9,71	1,650	5,8848	9,71
Томатна паста	кг.	0,812	57,8448	46,97	0,812	57,8448	46,97
Цибуля	кг.	1,198	11,5442	13,83	1,198	11,5442	13,83
Цукор	кг.	2,090	29,2488	61,13	2,090	29,2488	61,13
Чай	кг	0,106	220,9434	23,42	0,106	220,9434	23,42
Ячмінний напій	кг.	0,031	173,2258	5,37	0,031	173,2258	5,37
X	X	47,673		1077,81	47,673		1077,81
Картопля	кг.	11,920	9,6997	115,62	11,920	9,6997	115,62
Масло вершкове	кг.	0,583	274,8027	160,21	0,583	274,8027	160,21
Мясо яловичини	кг.	4,100	147,3341	604,07	4,100	147,3341	604,07
Олій	кг.	0,920	67,8261	62,40	0,920	67,8261	62,40
X	X	17,523		942,30	17,523		942,30

дрова	м.куб.	39,304	372,8330	14653,83	39,304	372,8330	14653,83
X	X	39,304		14653,83	39,304		14653,83
Автомат 2-х пол.	шт.	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
Вивіска дошкільного навч. закладу 35x50см	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Дезинфік. засіб "Санідез"	шт.	25,000	1,0000	25,00	25,000	1,0000	25,00
Коробка	шт.	1,000	34,0000	34,00	1,000	34,0000	34,00
Методика Early	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
Печатка кліше	шт.	1,000	174,1500	174,15	1,000	174,1500	174,15
Пральний порошок "Парус"	кг.	1,500	58,3333	87,50	1,500	58,3333	87,50
Рідке мило	л.	4,500	23,0000	103,50	4,500	23,0000	103,50
Саніліт	шт.	2,000	1,3850	2,77	2,000	1,3850	2,77
Фейрі л	л.	3,500	55,0000	192,50	3,500	55,0000	192,50
X	X	41,500		1022,40	41,500		1022,40
Всього	X	771,000		264539,51	771,000		264539,51

### Борисівський ДНЗ Веселка

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку 2		
		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
найменування, вид, сорт, група		6	7	8	9	10	11
3	5	6	7	8	9	10	11
Будинок с.Борисівка вул.Гагаріна,15А	шт.	1,000	613013,0500	613013,05	1,000	613013,0500	613013,05
Комп. з/б огорож	шт.	1,000	4402,0000	4402,00	1,000	4402,0000	4402,00
Комп. з/б огорож	шт.	1,000	2820,0000	2820,00	1,000	2820,0000	2820,00
Огорожа	шт.	1,000	8893,4800	8893,48	1,000	8893,4800	8893,48
Сарай с.Борисівка вул.Гагаріна,15А	шт.	1,000	3275,6800	3275,68	1,000	3275,6800	3275,68
Теплопункт с.Борисівка вул.Гагаріна,15А	шт.	1,000	3772,8900	3772,89	1,000	3772,8900	3772,89
Туалет	шт.	1,000	935,9000	935,90	1,000	935,9000	935,90
Фіртка і ворота	шт.	1,000	2087,1400	2087,14	1,000	2087,1400	2087,14
Дооцінка будинку	шт.	1,000	9200,0000	9200,00	1,000	9200,0000	9200,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	40800,0000	40800,00	1,000	40800,0000	40800,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	240135,0000	240135,00	1,000	240135,0000	240135,00
Дооцінка будинку	шт.	1,000	2340,0000	2340,00	1,000	2340,0000	2340,00
Дооцінка теплопункту	шт.	1,000	4000,0000	4000,00	1,000	4000,0000	4000,00
Дооцінка теплопункту	шт.	1,000	18276,3400	18276,34	1,000	18276,3400	18276,34
Дооцінка теплопункту	шт.	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
X	X	15,000		954151,48	15,000		954151,48
Баян	шт.	1,000	5200,0000	5200,00	1,000	5200,0000	5200,00

Мікрофон	шт.	1,000	420,0000	420,00	1,000	420,0000	420,00
Монітор	шт.	1,000	1700,0000	1700,00	1,000	1700,0000	1700,00
Пилосос	шт.	1,000	1800,0000	1800,00	1,000	1800,0000	1800,00
Прінтер Canon i-se №SYS MF 4730	шт.	1,000	1400,0000	1400,00	1,000	1400,0000	1400,00
Системний блок	шт.	1,000	2100,0000	2100,00	1,000	2100,0000	2100,00
Баян	шт.	1,000	3800,0000	3800,00	1,000	3800,0000	3800,00
Газовий лічильник	шт.	1,000	332,2500	332,25	1,000	332,2500	332,25
Дерев'яна хатинка	шт.	1,000	3000,0000	3000,00	1,000	3000,0000	3000,00
Дитячий майданчик	шт.	1,000	5795,1700	5795,17	1,000	5795,1700	5795,17
Карооке ДВД	шт.	1,000	386,6400	386,64	1,000	386,6400	386,64
Карусель	шт.	1,000	1674,9900	1674,99	1,000	1674,9900	1674,99
Колонки в компл.	комп.	1,000	1450,0000	1450,00	1,000	1450,0000	1450,00
Комплект до криниці	шт.	2,000	4598,0000	9196,00	2,000	4598,0000	9196,00
Котел аогв-40	шт.	1,000	2959,3300	2959,33	1,000	2959,3300	2959,33
Музичний центр/колонки voice big design bay Germany 2шт., мікрофон soundking 1шт., шнури 3шт./	шт.	1,000	1930,3100	1930,31	1,000	1930,3100	1930,31
Насос гліб. Водолій	шт.	1,000	2100,0000	2100,00	1,000	2100,0000	2100,00
Підвіс мет. двоск 1,8x1,15	шт.	1,000	2504,0000	2504,00	1,000	2504,0000	2504,00
Піднавіс "Гриб"	шт.	2,000	1235,0000	2470,00	2,000	1235,0000	2470,00
Піднавіс "Гриб"	шт.	1,000	1005,0000	1005,00	1,000	1005,0000	1005,00
Піднавіс мет. маркіза 2,05x1,75	шт.	1,000	2956,0000	2956,00	1,000	2956,0000	2956,00
Піднавіс мет. маркіза 3x2,5	шт.	1,000	5616,0000	5616,00	1,000	5616,0000	5616,00
Плита електр.4 камф. ПЕ4економ	шт.	1,000	5950,0000	5950,00	1,000	5950,0000	5950,00
Плита газова	шт.	1,000	764,0900	764,09	1,000	764,0900	764,09
Портативний ноутбук ACER Aspire: п процесор Intel Pentium N5000 р з частот.2.70GHz ; операт. пам'ять:4GB So-DIMM DDR4 2133 MHz .Накопичувач2,5"	шт.	1,000	10992,0000	10992,00	1,000	10992,0000	10992,00
Пральна машина*	шт.	1,000	1786,1600	1786,16	1,000	1786,1600	1786,16
Стенди	шт.	1,000	2300,0000	2300,00	1,000	2300,0000	2300,00
Телевізор	шт.	1,000	4920,0000	4920,00	1,000	4920,0000	4920,00
Телевізор Електрон	шт.	1,000	365,0000	365,00	1,000	365,0000	365,00
Теремок з лавками	шт.	1,000	5868,2100	5868,21	1,000	5868,2100	5868,21
Теремок з лавками	шт.	1,000	6088,7900	6088,79	1,000	6088,7900	6088,79
Холодильник	шт.	1,000	969,8400	969,84	1,000	969,8400	969,84
Холодильник	шт.	1,000	2209,9100	2209,91	1,000	2209,9100	2209,91

Котел опалюв. КС-Г-30-01 ДС	шт.	1,000	9700,0000	9700,00	1,000	9700,0000	9700,00
X	X	36,000		111709,69	36,000		111709,69

Електроплита	шт.	1,000	1272,2600	1272,26	1,000	1272,2600	1272,26
Качелі	шт.	1,000	2245,9700	2245,97	1,000	2245,9700	2245,97
Килим	шт.	1,000	617,0100	617,01	1,000	617,0100	617,01
Коври	шт.	1,000	750,0000	750,00	1,000	750,0000	750,00
Ліжко дит. 2х яр.	шт.	6,000	1401,1200	8406,72	6,000	1401,1200	8406,72
Лісові звірі	шт.	1,000	1434,0000	1434,00	1,000	1434,0000	1434,00
Полове покриття *	шт.	1,000	1100,0000	1100,00	1,000	1100,0000	1100,00
Полове покриття *	шт.	1,000	1750,0000	1750,00	1,000	1750,0000	1750,00
Стінка офісна	шт.	1,000	2722,0000	2722,00	1,000	2722,0000	2722,00
Стінка-будиночок	шт.	1,000	2472,0000	2472,00	1,000	2472,0000	2472,00
Тюль 1 шт- 4 метри	шт.	1,000	642,6800	642,68	1,000	642,6800	642,68
X	X	16,000		23412,64	16,000		23412,64

МАФ" Вовк"	шт.	1,000	620,0000	620,00	1,000	620,0000	620,00
Баян "Креміне"	шт.	1,000	1700,0000	1700,00	1,000	1700,0000	1700,00
Бесідка ігрова дитяча	шт.	1,000	5551,0000	5551,00	1,000	5551,0000	5551,00
Відро пластмасове	шт.	2,000	45,0000	90,00	2,000	45,0000	90,00
Відро пластмасове	шт.	1,000	29,0000	29,00	1,000	29,0000	29,00
Відро пластмасове	шт.	4,000	51,0000	204,00	4,000	51,0000	204,00
Вішалка	шт.	2,000	6,0000	12,00	2,000	6,0000	12,00
Вішалка	шт.	1,000	18,0000	18,00	1,000	18,0000	18,00
Вішалка	шт.	2,000	48,0000	96,00	2,000	48,0000	96,00
Вішалка	шт.	1,000	95,0000	95,00	1,000	95,0000	95,00
Вішалка для полотенець	шт.	1,000	345,0000	345,00	1,000	345,0000	345,00
Викрутки	шт.	1,000	3,7500	3,75	1,000	3,7500	3,75
Викрутки	шт.	1,000	12,0000	12,00	1,000	12,0000	12,00
Витяжка	шт.	1,000	230,0000	230,00	1,000	230,0000	230,00
Вогнегасники	шт.	2,000	84,6650	169,33	2,000	84,6650	169,33
Гірлянда електрична	шт.	4,000	38,0000	152,00	4,000	38,0000	152,00
Гірлянда електрична	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Голуби декорат.	шт.	7,000	110,0000	770,00	7,000	110,0000	770,00
Горшки дитячі	шт.	4,000	8,0000	32,00	4,000	8,0000	32,00
Горшки дитячі	шт.	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Граблі	шт.	1,000	90,0000	90,00	1,000	90,0000	90,00
Гуска	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Діски	шт.	2,000	6,0000	12,00	2,000	6,0000	12,00
Дерево	шт.	2,000	300,0000	600,00	2,000	300,0000	600,00
Дерево пальма	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Державна символіка	шт.	1,000	270,0000	270,00	1,000	270,0000	270,00
Доски разделочні	шт.	4,000	6,0000	24,00	4,000	6,0000	24,00
Друшляк	шт.	1,000	21,0000	21,00	1,000	21,0000	21,00
Екібано	шт.	1,000	75,0000	75,00	1,000	75,0000	75,00
Екібано	шт.	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Екібано	шт.	1,000	45,0000	45,00	1,000	45,0000	45,00

Екібано	шт.	1,000	140,0000	140,00	1,000	140,0000	140,00
Електро чайник "СКАРЛЕТ"	шт.	1,000	85,0000	85,00	1,000	85,0000	85,00
Електроутюг	шт.	1,000	320,0000	320,00	1,000	320,0000	320,00
Журавель дерев.	шт.	1,000	470,0000	470,00	1,000	470,0000	470,00
Замок навісний	шт.	2,000	93,0000	186,00	2,000	93,0000	186,00
Калькулятор "ВгіПапт 777"	шт.	1,000	245,0000	245,00	1,000	245,0000	245,00
Карнізи	шт.	4,000	28,4000	113,60	4,000	28,4000	113,60
Карнізи	шт.	1,000	39,4800	39,48	1,000	39,4800	39,48
Карнізи	шт.	1,000	37,5000	37,50	1,000	37,5000	37,50
Карнізи	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Карнізи	шт.	4,000	42,0000	168,00	4,000	42,0000	168,00
Карнізи	шт.	6,000	28,0000	168,00	6,000	28,0000	168,00
Карнізи	шт.	1,000	36,0000	36,00	1,000	36,0000	36,00
Карнізи	шт.	2,000	54,0000	108,00	2,000	54,0000	108,00
Карнізи	шт.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Картини	шт.	1,000	12,0000	12,00	1,000	12,0000	12,00
Каструля	шт.	1,000	125,0000	125,00	1,000	125,0000	125,00
Каструля	шт.	6,000	180,0000	1080,00	6,000	180,0000	1080,00
Каструля	шт.	3,000	364,0000	1092,00	3,000	364,0000	1092,00
Каструля	шт.	5,000	260,0000	1300,00	5,000	260,0000	1300,00
Кастрюля бл	шт.	1,000	180,0000	180,00	1,000	180,0000	180,00
Кастрюля алюмінева	шт.	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
Кастрюля алюмінева	шт.	3,000	165,3333	496,00	3,000	165,3333	496,00
Квіти золото**	шт.	3,000	80,0000	240,00	3,000	80,0000	240,00
Квіти "	шт.	8,000	55,0000	440,00	8,000	55,0000	440,00
Квіти "	шт.	22,000	85,0000	1870,00	22,000	85,0000	1870,00
Квіти пластмасові	шт.	10,000	75,0000	750,00	10,000	75,0000	750,00
Квіти Рози	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Книжка"Казки"	шт.	2,000	55,0000	110,00	2,000	55,0000	110,00
Книжка-пазл	шт.	6,000	44,6667	268,00	6,000	44,6667	268,00
Колонки	шт	1,000	525,0000	525,00	1,000	525,0000	525,00
Колонки	шт	1,000	2200,0000	2200,00	1,000	2200,0000	2200,00
Колоски	шт.	5,000	6,0000	30,00	5,000	6,0000	30,00
Конструктор	шт	2,000	50,0000	100,00	2,000	50,0000	100,00
Конструктор	шт	2,000	48,0000	96,00	2,000	48,0000	96,00
Конструктор	шт	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
Конструктор	шт	1,000	360,0000	360,00	1,000	360,0000	360,00
Корзина	шт.	1,000	36,0000	36,00	1,000	36,0000	36,00
Корзина	шт.	3,000	105,0000	315,00	3,000	105,0000	315,00
Корзина для овочів	шт.	6,000	15,0000	90,00	6,000	15,0000	90,00
Криничка деревяна	шт.	1,000	1995,0000	1995,00	1,000	1995,0000	1995,00
Круги*	шт.	6,000	20,0000	120,00	6,000	20,0000	120,00
Кружка	шт.	6,000	8,0000	48,00	6,000	8,0000	48,00
Кружка	шт.	22,000	5,0000	110,00	22,000	5,0000	110,00
Кухня	шт.	1,000	160,0000	160,00	1,000	160,0000	160,00
Кухня	шт.	1,000	230,0000	230,00	1,000	230,0000	230,00
Ліжка 2-х ярусні	шт.	3,000	795,0000	2385,00	3,000	795,0000	2385,00
Ліжка дитячі	шт.	2,000	3000,0000	6000,00	2,000	3000,0000	6000,00
Ліжко дит.3-х	шт.	4,000	1050,0000	4200,00	4,000	1050,0000	4200,00

ярусне							
Література**	грн.	3,000	30,0000	90,00	3,000	30,0000	90,00
Лави 2-місна	шт.	9,000	76,2600	686,34	9,000	76,2600	686,34
Лавки	шт.	2,000	820,0000	1640,00	2,000	820,0000	1640,00
Листя	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Ложка	шт.	14,000	3,8500	53,90	14,000	3,8500	53,90
Ложка дерев.	шт.	8,000	5,0000	40,00	8,000	5,0000	40,00
Ложки столові	шт.	10,000	9,5000	95,00	10,000	9,5000	95,00
Лоза	шт.	5,000	3,0000	15,00	5,000	3,0000	15,00
Лопати снігова	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Лотки пластмасові	шт.	2,000	7,5000	15,00	2,000	7,5000	15,00
Лоток поліетил.	шт.	1,000	14,0000	14,00	1,000	14,0000	14,00
М"сорубка	шт.	1,000	140,0000	140,00	1,000	140,0000	140,00
М"чі	шт.	1,000	23,0000	23,00	1,000	23,0000	23,00
МАФ	шт.	1,000	720,0000	720,00	1,000	720,0000	720,00
МАФ "Дівчина"	шт.	1,000	620,0000	620,00	1,000	620,0000	620,00
МАФ "Лісник"	шт.	1,000	700,0000	700,00	1,000	700,0000	700,00
МАФ "Лелека"	шт.	2,000	500,0000	1000,00	2,000	500,0000	1000,00
МАФ "Грибок"	шт.	2,000	500,0000	1000,00	2,000	500,0000	1000,00
МАФ "собака"	шт.	2,000	350,0000	700,00	2,000	350,0000	700,00
МАФ"Гном лісовик"	шт.	1,000	400,0000	400,00	1,000	400,0000	400,00
МАФ"Колобок"	шт.	1,000	440,0000	440,00	1,000	440,0000	440,00
МАФ"Кріг малий"	шт.	2,000	750,0000	1500,00	2,000	750,0000	1500,00
МАФ"Мухомор"	шт.	2,000	110,0000	220,00	2,000	110,0000	220,00
МАФ"Мухомор"	шт.	1,000	280,0000	280,00	1,000	280,0000	280,00
МАФГном- фермер	шт.	1,000	400,0000	400,00	1,000	400,0000	400,00
Маки	шт.	1,000	135,0000	135,00	1,000	135,0000	135,00
Математичний набір	шт.	1,000	150,0000	150,00	1,000	150,0000	150,00
Математичний набір	шт.	1,000	180,0000	180,00	1,000	180,0000	180,00
Математичний набір	шт.	2,000	220,0000	440,00	2,000	220,0000	440,00
Математичний набір	шт.	2,000	210,0000	420,00	2,000	210,0000	420,00
Машина *	шт.	1,000	300,0000	300,00	1,000	300,0000	300,00
Машина *	шт.	2,000	90,0000	180,00	2,000	90,0000	180,00
Машина *	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Машина *	шт.	1,000	200,0000	200,00	1,000	200,0000	200,00
Машина *	шт.	3,000	160,0000	480,00	3,000	160,0000	480,00
Машина *	шт.	1,000	219,0000	219,00	1,000	219,0000	219,00
Метр	шт.	1,000	2,5000	2,50	1,000	2,5000	2,50
Миска	шт.	2,000	45,0000	90,00	2,000	45,0000	90,00
Миски алюмінієві	шт.	1,000	2,0000	2,00	1,000	2,0000	2,00
Миски емаліровані 3л	шт.	6,000	100,0000	600,00	6,000	100,0000	600,00
Миски емаліровані 5л	шт.	6,000	128,0000	768,00	6,000	128,0000	768,00
Миски пластмасові	шт.	4,000	16,0000	64,00	4,000	16,0000	64,00
Миски пластмасові	шт.	2,000	52,0000	104,00	2,000	52,0000	104,00
Млин	шт.	1,000	250,0000	250,00	1,000	250,0000	250,00



Мозаїка	шт.	1,000	175,0000	175,00	1,000	175,0000	175,00
Молоток	шт	1,000	1,0000	1,00	1,000	1,0000	1,00
Молоток	шт	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Молоток відбивний	шт.	1,000	9,0000	9,00	1,000	9,0000	9,00
Муз. центр LG CM 4360-84713	шт.	1,000	4878,0000	4878,00	1,000	4878,0000	4878,00
Мячі	шт	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Набір сіть+перець	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Набір кубиків	шт.	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Набір кубиків	шт.	1,000	85,0000	85,00	1,000	85,0000	85,00
Набір столовий	шт.	1,000	39,0000	39,00	1,000	39,0000	39,00
Набір ножів	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Набір ножів	шт.	1,000	120,0000	120,00	1,000	120,0000	120,00
Набір ножів	шт.	1,000	153,0000	153,00	1,000	153,0000	153,00
Набір пазлів	шт.	3,000	55,0000	165,00	3,000	55,0000	165,00
Напилник	шт.	1,000	9,0000	9,00	1,000	9,0000	9,00
Новорічні іграшки	шт.	3,000	60,0000	180,00	3,000	60,0000	180,00
Ножниці	шт.	1,000	16,0000	16,00	1,000	16,0000	16,00
Ножовка	шт.	1,000	12,5000	12,50	1,000	12,5000	12,50
Ножовка	шт.	1,000	6,5000	6,50	1,000	6,5000	6,50
Оберіг	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Підноси	шт.	1,000	12,0000	12,00	1,000	12,0000	12,00
Підставка під вазони	шт.	1,000	280,0000	280,00	1,000	280,0000	280,00
Підставка під вазони	шт.	2,000	150,0000	300,00	2,000	150,0000	300,00
Підставка під ложки	шт.	1,000	14,0000	14,00	1,000	14,0000	14,00
Підставка під сіть	шт.	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Пільменниця	шт.	2,000	7,0000	14,00	2,000	7,0000	14,00
Пісочний набір	шт.	2,000	38,0000	76,00	2,000	38,0000	76,00
Пісочниця дерев'яна	шт.	1,000	740,0000	740,00	1,000	740,0000	740,00
Пазла	шт.	3,000	100,0000	300,00	3,000	100,0000	300,00
Палка гімнастична	шт.	15,000	24,0000	360,00	15,000	24,0000	360,00
Переноска	шт	1,000	27,0000	27,00	1,000	27,0000	27,00
Переноска	шт	1,000	42,0000	42,00	1,000	42,0000	42,00
Переноска	шт	2,000	115,0000	230,00	2,000	115,0000	230,00
Переходник ЕВРО	шт.	1,000	5,8000	5,80	1,000	5,8000	5,80
Пилосос	шт	1,000	2700,0000	2700,00	1,000	2700,0000	2700,00
Пилосос Філіпс- 8471/01  модель: ФіліпсФС8471/01 -порохотяг	шт.	1,000	2490,0000	2490,00	1,000	2490,0000	2490,00
Подушка	шт.	3,000	15,0000	45,00	3,000	15,0000	45,00
Прінтер Сапоп	шт.	1,000	3300,0000	3300,00	1,000	3300,0000	3300,00
Пральна машина*	шт.	1,000	2500,0000	2500,00	1,000	2500,0000	2500,00
Продовжувач	шт.	1,000	16,0000	16,00	1,000	16,0000	16,00
Ростомір	шт	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Сакура квіти	шт.	6,000	22,0000	132,00	6,000	22,0000	132,00
Скакалка	шт	1,000	15,0000	15,00	1,000	15,0000	15,00
Сковорідка	шт.	1,000	110,0000	110,00	1,000	110,0000	110,00
Сковорідка	шт.	2,000	250,0000	500,00	2,000	250,0000	500,00

Сковорідка з тефал.	шт.	1,000	570,0000	570,00	1,000	570,0000	570,00
Сковорода алюмінієва	шт.	2,000	173,0000	346,00	2,000	173,0000	346,00
Совки	шт	1,000	20,0000	20,00	1,000	20,0000	20,00
Совки	шт	4,000	18,0000	72,00	4,000	18,0000	72,00
Совок	шт	1,000	4,0000	4,00	1,000	4,0000	4,00
Сокира	шт.	1,000	76,8000	76,80	1,000	76,8000	76,80
Соняшник	шт.	10,000	13,5000	135,00	10,000	13,5000	135,00
Стіл дитячий 2-х містний	шт.	2,000	230,0000	460,00	2,000	230,0000	460,00
Стіл дитячий 2-х містний	шт.	3,000	260,0000	780,00	3,000	260,0000	780,00
Стіл розделочний	шт.	2,000	30,0000	60,00	2,000	30,0000	60,00
Стіл компютер. кутовий	шт.	1,000	420,0000	420,00	1,000	420,0000	420,00
Стіл кухонний	шт.	1,000	178,5000	178,50	1,000	178,5000	178,50
Стільці	шт.	3,000	200,0000	600,00	3,000	200,0000	600,00
Стільці дит.	шт.	11,000	40,0000	440,00	11,000	40,0000	440,00
Стільці дит. гнуті	шт.	1,000	44,5200	44,52	1,000	44,5200	44,52
Стільці дит. гнуті	шт.	19,000	72,6000	1379,40	19,000	72,6000	1379,40
Стір.машина Донбас	шт.	1,000	394,8000	394,80	1,000	394,8000	394,80
Стенд*	шт.	2,000	290,0000	580,00	2,000	290,0000	580,00
Стенд*	шт.	2,000	280,0000	560,00	2,000	280,0000	560,00
Стенд*	шт.	1,000	245,0000	245,00	1,000	245,0000	245,00
Табуретки	шт	1,000	34,9800	34,98	1,000	34,9800	34,98
Тарілка	шт.	10,000	31,0000	310,00	10,000	31,0000	310,00
Тарілка	шт.	2,000	40,0000	80,00	2,000	40,0000	80,00
Тарілка	шт.	20,000	27,5000	550,00	20,000	27,5000	550,00
Тарілка для 1 страви	шт.	30,000	22,0000	660,00	30,000	22,0000	660,00
Тарілка для 2страви	шт.	30,000	27,0000	810,00	30,000	27,0000	810,00
Телевізійна антена	шт.	1,000	72,5000	72,50	1,000	72,5000	72,50
Тертка	шт	2,000	6,5000	13,00	2,000	6,5000	13,00
Товкачка	шт.	1,000	5,0000	5,00	1,000	5,0000	5,00
Трімер GiRiN GiaRter 5000M	шт.	1,000	2960,0000	2960,00	1,000	2960,0000	2960,00
Фруктовниця	шт.	1,000	35,0000	35,00	1,000	35,0000	35,00
Хлібниці	шт.	3,000	340,0000	1020,00	3,000	340,0000	1020,00
Цибуля	кг	1,000	25,0000	25,00	1,000	25,0000	25,00
Чайники емаліровані	шт.	1,000	326,0000	326,00	1,000	326,0000	326,00
Чашки	шт.	30,000	26,0000	780,00	30,000	26,0000	780,00
Черпак	шт	1,000	50,0000	50,00	1,000	50,0000	50,00
Черпак	шт	2,000	24,0000	48,00	2,000	24,0000	48,00
Шафа книжкова	шт.	1,000	864,0000	864,00	1,000	864,0000	864,00
Шафа книжкова	шт.	1,000	6800,0000	6800,00	1,000	6800,0000	6800,00
Шафа для посуду	шт.	1,000	2675,0000	2675,00	1,000	2675,0000	2675,00
Швабра	шт.	3,000	18,0000	54,00	3,000	18,0000	54,00
Шкаф дитячий	шт.	5,000	20,0000	100,00	5,000	20,0000	100,00
Штучні овочі	шт.	2,000	65,0000	130,00	2,000	65,0000	130,00
Шумовка	шт.	1,000	13,0000	13,00	1,000	13,0000	13,00
Ялинка	шт.	1,000	145,0000	145,00	1,000	145,0000	145,00
Ялинкові іграшки	шт.	18,000	35,0000	630,00	18,000	35,0000	630,00
Ящик під білизну	шт.	2,000	90,0000	180,00	2,000	90,0000	180,00
вазон	шт.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00

X	X	658,000		104336,70	658,000		104336,70
Ковпак повара	шт.	1,000	14,0000	14,00	1,000	14,0000	14,00
Костюм "Діда Мороза"	шт.	1,000	580,0000	580,00	1,000	580,0000	580,00
Костюм" Корол."	шт.	1,000	500,0000	500,00	1,000	500,0000	500,00
Ламбрікен 2м	шт.	4,000	700,0000	2800,00	4,000	700,0000	2800,00
Ламбрікен 2м	шт.	6,000	750,0000	4500,00	6,000	750,0000	4500,00
Ламбрікен 2м	шт.	3,000	720,0000	2160,00	3,000	720,0000	2160,00
Матраси дитячі	шт.	15,000	85,0000	1275,00	15,000	85,0000	1275,00
Матраси дитячі	шт.	19,000	162,0000	3078,00	19,000	162,0000	3078,00
Матрац спортивний	шт.	1,000	195,0000	195,00	1,000	195,0000	195,00
Набір постільний	шт.	22,000	210,0000	4620,00	22,000	210,0000	4620,00
Набір спортивний	шт.	1,000	2300,0000	2300,00	1,000	2300,0000	2300,00
Одягла	шт.	19,000	40,2500	764,75	19,000	40,2500	764,75
Подушки	шт.	26,000	55,0000	1430,00	26,000	55,0000	1430,00
Покривала	шт.	9,000	65,0000	585,00	9,000	65,0000	585,00
Полотенця	шт.	23,000	14,0000	322,00	23,000	14,0000	322,00
Постельні комплекти	шт.	39,000	115,0000	4485,00	39,000	115,0000	4485,00
Постельні комплекти	шт.	35,000	350,0000	12250,00	35,000	350,0000	12250,00
Рушник	шт.	40,000	18,0000	720,00	40,000	18,0000	720,00
Халати медичинські	шт.	2,000	140,0000	280,00	2,000	140,0000	280,00
Халати медичинські	шт.	7,000	220,0000	1540,00	7,000	220,0000	1540,00
X	X	274,000		44398,75	274,000		44398,75

Борошно пшеничне	кг.	0,190	13,7895	2,62	0,190	13,7895	2,62
Буряк	кг.	2,005	13,8254	27,72	2,005	13,8254	27,72
Дріжджі	кг.	0,524	69,1412	36,23	0,524	69,1412	36,23
Какао	кг.	0,080	275,5000	22,04	0,080	275,5000	22,04
Капуста	кг.	34,780	8,2478	286,86	34,780	8,2478	286,86
Картопля	кг.	7,130	9,8710	70,38	7,130	9,8710	70,38
Квасоля консервована	кг.	0,780	49,4744	38,59	0,780	49,4744	38,59
Крупа вівсяна	кг.	0,321	21,9938	7,06	0,321	21,9938	7,06
Крупа гречана	кг.	6,132	52,8278	323,94	6,132	52,8278	323,94
Крупа ячмінна	кг.	0,715	15,1189	10,81	0,715	15,1189	10,81
Крупа манна	кг.	0,715	17,3846	12,43	0,715	17,3846	12,43
Крупа перлова	кг.	0,818	15,4523	12,64	0,818	15,4523	12,64
Лист лавровий	кг.	0,020	180,0000	3,60	0,020	180,0000	3,60
Макаронні вироби	кг.	4,550	23,5978	107,37	4,550	23,5978	107,37
Морква	кг.	0,102	13,8235	1,41	0,102	13,8235	1,41
Огірки солоні	кг.	16,680	15,7650	262,96	16,680	15,7650	262,96
Олій	кг.	1,271	67,8285	86,21	1,271	67,8285	86,21
Рис	кг.	1,000	27,7000	27,70	1,000	27,7000	27,70
Сіль	кг.	3,000	5,8500	17,55	3,000	5,8500	17,55
Сир кисло молочний	кг.	2,210	86,2500	190,61	2,21	86,2500	190,61
Сухофрукти	кг.	0,170	37,3529	6,35	0,170	37,3529	6,35
Томатна паста	кг.	0,750	59,0133	44,26	0,750	59,0133	44,26
Цибуля	кг.	0,010	11,0000	0,11	0,010	11,0000	0,11
Цукор	кг.	5,070	29,1854	147,97	5,070	29,1854	147,97
Яблука	кг.	3,040	6,0000	18,24	3,040	6,0000	18,24

Яйця	шт.	9,000	3,8000	34,20	9,000	3,8000	34,20
X	X	101,063		1799,86	101,063		1799,86
Масло вершкове	кг.	0,609	274,7947	167,35	0,609	274,7947	167,35
X	X	0,609		167,35	0,609		167,35
Аптечки	шт.	2,000	151,7900	303,58	2,000	151,7900	303,58
Бінти стерильні	шт.	1,000	3,6100	3,61	1,000	3,6100	3,61
Бактерицидна лампа	шт.	1,000	638,0000	638,00	1,000	638,0000	638,00
Лейкопластир	шт.	40,000	0,6060	24,24	40,000	0,6060	24,24
Парацетамол	шт.	15,000	0,4947	7,42	15,000	0,4947	7,42
Преднізолон	амп.	1,000	10,0000	10,00	1,000	10,0000	10,00
Регідрон *	шт.	2,000	12,2750	24,55	2,000	12,2750	24,55
Термометр	шт.	8,000	14,3262	114,61	8,000	14,3262	114,61
Термометр електр.	шт.	1,000	28,8000	28,80	1,000	28,8000	28,80
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1616,4000	1616,40	1,000	1616,4000	1616,40
Шпріц 10	шт.	6,000	1,7550	10,53	6,000	1,7550	10,53
Шпріц 2,0	шт.	8,000	1,1238	8,99	8,000	1,1238	8,99
X	X	86,000		2790,73	86,000		2790,73
Бензин А-92	л.	5,000	25,4640	127,32	5,000	25,4640	127,32
X	X	5,000		127,32	5,000		127,32
Мішки	шт.	1,000	1,5000	1,50	1,000	1,5000	1,50
X	X	1,000		1,50	1,000		1,50
Відро мусорне	шт.	6,000	140,0000	840,00	6,000	140,0000	840,00
Вивіска дошкільного навч. закладу 35x50см	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00
Водонагрівач /бойлер/ Новотек 80л	шт.	1,000	2750,0000	2750,00	1,000	2750,0000	2750,00
Доместос л	л.	1,000	60,0000	60,00	1,000	60,0000	60,00
Каб. канал	м.	2,000	18,0000	36,00	2,000	18,0000	36,00
Кабель	м.	4,000	25,0000	100,00	4,000	25,0000	100,00
Коврик біля дверей	шт.	1,000	115,0000	115,00	1,000	115,0000	115,00
Методика Early	шт.	1,000	82,9800	82,98	1,000	82,9800	82,98
Мило рідке л.	л.	1,000	30,0000	30,00	1,000	30,0000	30,00
Мистер мускул л	л.	1,500	66,6667	100,00	1,500	66,6667	100,00
Миючий засіб "Фейрі"	л.			12,00			12,00
Ніж для м'ясорубки	шт.	1,000	100,0000	100,00	1,000	100,0000	100,00
Печатка кліше	шт.	1,000	174,1500	174,15	1,000	174,1500	174,15
Подовжувач 4,5м	шт.	1,000	125,0000	125,00	1,000	125,0000	125,00
Пральний порошок "Парус"	кг.	3,150	55,0000	173,25	3,150	55,0000	173,25
Розетка	шт.	1,000	40,0000	40,00	1,000	40,0000	40,00
Розетка	шт.	1,000	75,0000	75,00	1,000	75,0000	75,00
Саніліт	шт.	18,000	1,0000	18,00	18,000	1,0000	18,00
Стілець м'який	шт.	6,000	8,7000	52,20	6,000	8,7000	52,20
Стільці жорсткі*	шт.	6,000	15,0800	90,48	6,000	15,0800	90,48
Стелаж для	шт.	1,000	210,0000	210,00	1,000	210,0000	210,00

взуття							
Судочки	шт.	8,000	24,0000	192,00	8,000	24,0000	192,00
Термометри кімнатні	шт.	5,000	36,0000	180,00	5,000	36,0000	180,00
Тюль м	м.	15,000	379,0000	5685,00	15,000	379,0000	5685,00
X	X	86,650		11451,06	86,650		11451,06
Всього	X	1279,322		1254347,08	1279,322		1254347,08

ДНЗ №1 Сонечко

Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>		
		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
найменування, вид, сорт, група							
3	5	6	7	8	9	10	11
Аналгін	шт.	10,000	0,4650	4,65	10,000	0,4650	4,65
Бінти стерильні	шт.	3,000	3,6033	10,81	3,000	3,6033	10,81
Вата стерильна	кг.	2,000	10,5000	21,00	2,000	10,5000	21,00
Ватні палички	уп.	1,000	7,2600	7,26	1,000	7,2600	7,26
Вугілля актив.	шт.	20,000	0,3135	6,27	20,000	0,3135	6,27
Етіловий спирт	бут.	2,000	24,9000	49,80	2,000	24,9000	49,80
Лейкопластир	шт.	15,000	0,5807	8,71	15,000	0,5807	8,71
Лоперамід	шт.	20,000	0,5350	10,70	20,000	0,5350	10,70
Магнію сульф.	амп.	2,000	1,5800	3,16	2,000	1,5800	3,16
Смекта	шт.	1,000	10,8800	10,88	1,000	10,8800	10,88
Супрастин	шт.	10,000	3,6100	36,10	10,000	3,6100	36,10
Тавегіл амп.	амп.	2,000	21,5100	43,02	2,000	21,5100	43,02
Термометр	шт.	4,000	12,7300	50,92	4,000	12,7300	50,92
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1616,4000	1616,40	1,000	1616,4000	1616,40
Шпатель*	шт.	5,000	0,7500	3,75	5,000	0,7500	3,75
Шприц 10	шт.	10,000	1,7730	17,73	10,000	1,7730	17,73
Шприц 2,0	шт.	4,000	1,1125	4,45	4,000	1,1125	4,45
X	X	112,000		1905,61	112,000		1905,61
Всього	X	112,000		1905,61	112,000		1905,61

Відокремлений підрозділ №4 «Колосок» Комунального закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №1 «Сонечко»

Найменування, стигла характеристика та призначення об'єкта	Один вимір	фактична наявність		за даними бухгалтерського обліку <sup>3</sup>	
		кількість	вартість	кількість	вартість
1	2	3	4	5	6
.Ворота метал.	шт.	1,00	3970,000	1,00	3970,000
Будинок м.Іллінці вул..Ватутіна,108	шт.	1,00	8726,170	1,00	8726,170
Комп. з/б огорож	шт.	4,00	8240,000	4,00	8240,000
Комплект бетон. пл.	шт.	1,00	1450,000	1,00	1450,000
Криниця		1,00	561,540	1,00	561,540
Погрібник м.Іллінці вул..Ватутіна,108	шт.	1,00	2192,360	1,00	2192,360
Теплопункт м.Іллінці вул..Ватутіна,108	шт.	1,00	15916,290	1,00	15916,290
Туалет	шт.	1,00	1138,300	1,00	1138,300
метал. хвіртка	шт.	1,00	1200,000	1,00	1200,000
Дооцінка будинку	шт.	5,00	349673,000	5,00	349673,000
Разом за рахунком 1013	Х		393067,66		393067,66
Водонагрівач ціна: 1025,00	шт.	1,00	1025,000	1,00	1025,000
Гірка ціна: 162,62	шт.	1,00	162,620	1,00	162,620
Дитяча машинка ціна: 156,76	шт.	1,00	156,760	1,00	156,760
Дитячий ігр. будиночок ціна: 4020,90	шт.	1,00	4020,900	1,00	4020,900
Дитячий будинок ціна: 322,89	шт.	1,00	322,890	1,00	322,890
Карусель ціна: 246,85	шт.	1,00	246,850	1,00	246,850
Котел Данко ціна: 5820,00	шт.	1,00	5820,000	1,00	5820,000
Лічильник газовий ціна: 223,44	шт.	1,00	223,440	1,00	223,440

Морозильна камера "Атлант" 7184 ціна: 8500,00	шт.	1,00	8500,000	1,00	8500,000
Набір фігур дит. майд. ціна: 1037,60	шт.	1,00	1037,600	1,00	1037,600
Огородження із сітки рябиці і труб ціна: 7885,00	комп.	1,00	7885,000	1,00	7885,000
Піаніно ціна: 1028,33	шт.	1,00	1028,330	1,00	1028,330
Пилосос ціна: 427,00	шт.	1,00	427,000	1,00	427,000
Плита дп-2 ціна: 923,05	шт.	1,00	923,050	1,00	923,050
Плита електрична ЕПК-4 МШС ціна: 1677,29	шт.	1,00	1677,290	1,00	1677,290
Портативний ноутбук HP -процесор Intel Pentium N5000 р з частот.2.70GHz ; операт. пам'ять:4GB So- DIMM DDR4 2133 MHz .Накопичувач2,5" SSD 120 ціна: 10998,00	шт.	1,00	10998,000	1,00	10998,000
Прінтер Санон MF112 ціна: 7772,00	шт.	1,00	7772,000	1,00	7772,000
Пральна машина ціна: 490,18	шт.	1,00	490,180	1,00	490,180
Пральна машина"Атлант" ціна: 5183,00	шт.	1,00	5183,000	1,00	5183,000
Пральна машина* ціна: 1636,80	шт.	1,00	1636,800	1,00	1636,800
Радіосистема HL AUDIO HL-7020 ціна: 6735,00	комп.	1,00	6735,000	1,00	6735,000
Холодильник ціна: 3251,32	шт.	1,00	3251,320	1,00	3251,320
Разом за рахунком 1014	X		69523,03		69523,03
Декоративна штора ціна: 1068,00	шт.	1,00	1068,000	1,00	1068,000
Килим Український ціна: 255,62	шт.	1,00	255,620	1,00	255,620
Килим на пол ціна: 221,56	шт.	2,00	443,130	2,00	443,130
Килим український 2мх1,6метри ціна: 87,00	шт.	1,00	87,000	1,00	87,000
Килимове покрит.3х5 ціна: 1050,00	шт.	1,00	1050,000	1,00	1050,000
Килимове покрит.3х5 ціна: 1425,00	шт.	1,00	1425,000	1,00	1425,000

Коврик персидський ціна: 36,18	шт.	1,00	36,180	1,00	36,180
Компл. на вікна ламб. тюль ціна: 2050,00	компл.	1,00	2050,000	1,00	2050,000
Кухня дитяча ціна: 776,97	шт.	1,00	776,970	1,00	776,970
Перукарня дитяча ціна: 468,51	шт.	1,00	468,510	1,00	468,510
Стінка кутова дит. ціна: 2460,00	шт.	1,00	2460,000	1,00	2460,000
Стінка дитяча ціна: 1881,00	шт.	1,00	1881,000	1,00	1881,000
Тюль 1шт -10 метрів ціна: 422,81	шт.	1,00	422,810	1,00	422,810
Шкаф ціна: 65,47	шт.	1,00	65,470	1,00	65,470
Штори	шт.	2,00	59,330	2,00	59,330
доріжка коврова 6,6 метра	м.	6,60	203,840	6,60	203,840
Разом за рахунком 1016	X		12752,86		12752,86
Ляльки українець іукраїнка ціна: 360,00	шт.	1,00	360,000	1,00	360,000
Іграшки шнурівка ціна: 19,00	шт.	1,00	19,000	1,00	19,000
Апарат телефонний ціна: 20,00	шт.	1,00	20,000	1,00	20,000
Бідон алюмінієвий ціна: 10,00	шт.	1,00	10,000	1,00	10,000
Бідончик емаліров. 3л ціна: 150,00	шт.	1,00	150,000	1,00	150,000
Бензокоса* ціна: 2070,00	шт.	1,00	2070,000	1,00	2070,000
Боллер ціна: 1730,00	шт.	1,00	1730,000	1,00	1730,000
Відра ціна: 138,00	шт.	1,00	138,000	1,00	138,000
Відро ціна: 100,00	шт.	1,00	100,000	1,00	100,000
Відро емаліроване ціна: 6,66	шт.	1,00	6,660	1,00	6,660
Відро пластмасове 12л ціна: 51,00	шт.	5,00	255,000	5,00	255,000
Відро з кришкою ціна: 50,00	шт.	1,00	50,000	1,00	50,000
Вага ціна: 278,00	шт.	1,00	278,000	1,00	278,000



Вага ** ціна: 20,00	шт.	1,00	20,000	1,00	20,000
Вилки ціна: 0,58	шт.	10,00	5,800	10,00	5,800
Вилки ціна: 3,50	шт.	25,00	87,500	25,00	87,500
Витяжка ціна: 1608,96	шт.	1,00	1608,960	1,00	1608,960
Витяжка ціна: 1044,00	шт.	1,00	1044,000	1,00	1044,000
Вогнегасники ціна: 84,6650	шт.	2,00	169,330	2,00	169,330
Гірка ціна: 70,0000	шт.	1,00	70,000	1,00	70,000
Граблі ціна: 11,0000	шт.	1,00	11,000	1,00	11,000
Гусятниця ціна: 5,0000	шт.	2,00	10,000	2,00	10,000
Діск крутящий заліз. ціна: 100,0000	шт.	1,00	100,000	1,00	100,000
Діск крутящий пластм. ціна: 56,0000	шт.	1,00	56,000	1,00	56,000
Демонстраційний матеріал ціна: 314,3961	шт.	0,83	260,320	0,83	260,320
Дзеркало ціна: 20,0000	шт.	1,00	20,000	1,00	20,000
Доміно ціна: 43,0000	шт.	3,00	129,000	3,00	129,000
Доска ціна: 26,0000	шт.	1,00	26,000	1,00	26,000
Доска ціна: 150,0000	шт.	1,00	150,000	1,00	150,000
Доски дерев"яни ціна: 35,0000	шт.	10,00	350,000	10,00	350,000
Доски разделочні ціна: 25,0000	шт.	1,00	25,000	1,00	25,000
Дошка наклонна ціна: 40,0000	шт.	1,00	40,000	1,00	40,000
Драбина шведська ціна: 30,0000	шт.	1,00	30,000	1,00	30,000
Друшляк ціна: 32,0000	шт.	1,00	32,000	1,00	32,000
Електрогирлянда ціна: 105,0000	шт.	1,00	105,000	1,00	105,000
Електромясорубка "Зелмер" ціна: 2210,0000	шт.	1,00	2210,000	1,00	2210,000
Електронасос ціна: 90,0000	шт.	1,00	90,000	1,00	90,000
Замок навісний ціна: 73,0000	шт.	1,00	73,000	1,00	73,000

Казан ціна: 87,0000	шт.	1,00	87,000	1,00	87,000
Казан ціна: 61,0000	шт.	1,00	61,000	1,00	61,000
Казан ціна: 76,0000	шт.	1,00	76,000	1,00	76,000
Казан 8л ціна: 267,0000	шт.	1,00	267,000	1,00	267,000
Калькулятор "Вішпарт 777" ціна: 245,0000	шт.	1,00	245,000	1,00	245,000
Карнізи ціна: 52,5000	шт.	1,00	52,500	1,00	52,500
Карнізи 2м ціна: 100,0000	шт.	1,00	100,000	1,00	100,000
Карнізи 2м ціна: 130,0000	шт.	2,00	260,000	2,00	260,000
Карнізи 3 метра ціна: 54,0000	шт.	2,00	108,000	2,00	108,000
Карнізи 3 метра ціна: 60,0000	шт.	1,00	60,000	1,00	60,000
Каструля ціна: 70,0000	шт.	1,00	70,000	1,00	70,000
Каструля ціна: 245,0000	шт.	1,00	245,000	1,00	245,000
Кастрюля алюмінієва ціна: 93,0000	шт.	1,00	93,000	1,00	93,000
Кастрюля алюмінієва ціна: 135,0000	шт.	1,00	135,000	1,00	135,000
Качалка ціна: 1,0000	шт.	1,00	1,000	1,00	1,000
Качелі балансові ціна: 30,0000	шт.	1,00	30,000	1,00	30,000
Качелі дошкільні ціна: 50,0000	шт.	1,00	50,000	1,00	50,000
Килим 5x4 ціна: 3500,0000	шт.	1,00	3500,000	1,00	3500,000
Килим* ціна: 70,7156	шт.	9,00	636,440	9,00	636,440
Килимок гумовий ціна: 75,0000	шт.	2,00	150,000	2,00	150,000
Книги ціна: 31,0000	шт.	3,00	93,000	3,00	93,000
Книги ціна: 8,7832	шт.	25,00	219,580	25,00	219,580
Книги ціна: 25,3333	шт.	3,00	76,000	3,00	76,000
Книги ціна: 12,5000	шт.	6,00	75,000	6,00	75,000
Книжка"Казки" ціна: 16,9091	шт.	11,00	186,000	11,00	186,000

Книжки-тематичні ціна: 11,6567	шт.	6,00	69,940	6,00	69,940
Ковш пласт. ціна: 10,0000	шт.	1,00	10,000	1,00	10,000
Колесо гра ціна: 52,0000	шт.	1,00	52,000	1,00	52,000
Комплект таблиць ціна: 50,0000	шт.	1,00	50,000	1,00	50,000
Комплект компют. LSIS ціна: 3010,0000	комп.	1,00	3010,000	1,00	3010,000
Конвектор АКОГ 3-Н/ СП ціна: 2100,0000	шт.	1,00	2100,000	1,00	2100,000
Конструктор ціна: 23,0000	шт	2,00	46,000	2,00	46,000
Конструктор ціна: 10,5000	шт	1,00	10,500	1,00	10,500
Конструктор ціна: 185,0000	шт	1,00	185,000	1,00	185,000
Контейнер ціна: 21,0000	шт.	1,00	21,000	1,00	21,000
Контейнер для сміття ціна: 43,0000	шт.	2,00	86,000	2,00	86,000
Кружка ціна: 6,0000	шт.	6,00	36,000	6,00	36,000
Кубики ціна: 30,0000	шт.	1,00	30,000	1,00	30,000
Кубики ціна: 126,0000	шт.	1,00	126,000	1,00	126,000
Кубики логіка ціна: 25,0000	шт.	2,00	50,000	2,00	50,000
Ліжко-тумба ціна: 74,2500	шт.	8,00	594,000	8,00	594,000
Література** ціна: 13,0000	грн.	1,00	13,000	1,00	13,000
Література** ціна: 13,1000	грн.	5,00	65,500	5,00	65,500
Лава дит. для роздягальні. ціна: 191,5200	шт.	4,00	766,080	4,00	766,080
Лодка ціна: 70,0000	шт.	1,00	70,000	1,00	70,000
Ложка ціна: 3,2500	шт.	21,00	68,250	21,00	68,250
Ложка ціна: 3,5000	шт.	22,00	77,000	22,00	77,000
Ложка для гарніру ціна: 12,0000	шт.	2,00	24,000	2,00	24,000
Ложка для гарніру ціна: 56,0000	шт.	1,00	56,000	1,00	56,000
Ложка сувенірна ціна: 1,0000	шт.	4,00	4,000	4,00	4,000

Ложки десертні ціна: 11,0000	шт.	30,00	330,000	30,00	330,000
Ложки чайні ціна: 0,6600	шт.	15,00	9,900	15,00	9,900
Лопати ціна: 39,0000	шт.	1,00	39,000	1,00	39,000
Лото ціна: 25,0000	шт.	1,00	25,000	1,00	25,000
М"сорубка ціна: 136,0000	шт.	1,00	136,000	1,00	136,000
Магніт театр ціна: 40,0000	шт.	2,00	80,000	2,00	80,000
Машина * ціна: 20,0000	шт.	9,00	180,000	9,00	180,000
Миска ціна: 55,0000	шт.	1,00	55,000	1,00	55,000
Миска ціна: 40,0000	шт.	1,00	40,000	1,00	40,000
Миска ціна: 85,0000	шт.	1,00	85,000	1,00	85,000
Миска ціна: 110,0000	шт.	1,00	110,000	1,00	110,000
Миски емаліровані ціна: 44,0000	шт.	2,00	88,000	2,00	88,000
Миски алюмінієві ціна: 73,0000	шт.	1,00	73,000	1,00	73,000
Миски емаліровані 3л ціна: 100,0000	шт.	4,00	400,000	4,00	400,000
Миски емаліровані 4л ціна: 39,0000	шт.	2,00	78,000	2,00	78,000
Миски емаліровані 5л ціна: 128,0000	шт.	4,00	512,000	4,00	512,000
Миски пласмасові ціна: 35,0000	шт.	2,00	70,000	2,00	70,000
Мозаїка ціна: 60,0000	шт.	1,00	60,000	1,00	60,000
Молоток ціна: 52,0000	шт.	1,00	52,000	1,00	52,000
Набір овочів ціна: 35,0000	шт.	1,00	35,000	1,00	35,000
Набір теніс ціна: 30,0000	шт.	1,00	30,000	1,00	30,000
Набір фруктів ціна: 50,0000	шт.	1,00	50,000	1,00	50,000
Набір ножів ціна: 48,0000	шт.	1,00	48,000	1,00	48,000
Новорічні прикраси ціна: 20,0000	шт.	2,00	40,000	2,00	40,000
Ножниці ціна: 6,5000	шт.	5,00	32,500	5,00	32,500
Ножниці ціна: 85,0000	шт.	1,00	85,000	1,00	85,000

Підноси ціна: 14,0000	шт.	2,00	28,000	2,00	28,000
Підставки ціна: 40,0000	шт.	1,00	40,000	1,00	40,000
Піраміда ціна: 26,0000	шт.	2,00	52,000	2,00	52,000
Піраміда ціна: 24,0000	шт.	2,00	48,000	2,00	48,000
Піраміда ціна: 42,0000	шт.	1,00	42,000	1,00	42,000
Переноска ціна: 105,0000	шт.	1,00	105,000	1,00	105,000
Плита газова ціна: 3350,0000	шт.	1,00	3350,000	1,00	3350,000
Плита електрич ціна: 156,0000	шт.	1,00	156,000	1,00	156,000
Плоскогубці ціна: 75,0000	шт.	1,00	75,000	1,00	75,000
Поливалка ціна: 30,0000	шт.	1,00	30,000	1,00	30,000
Поливалка* ціна: 11,5000	шт.	2,00	23,000	2,00	23,000
Полиця книжкова нвстінна ціна: 117,0000	шт.	2,00	234,000	2,00	234,000
Полотенця ціна: 5,0000	шт.	24,00	120,000	24,00	120,000
Прінтер 3 в 1 "Сапоп" ціна: 1005,0000	шт.	1,00	1005,000	1,00	1005,000
Праска "Маєстро" ціна: 960,0000	шт.	1,00	960,000	1,00	960,000
Ракета ціна: 50,0000	шт.	1,00	50,000	1,00	50,000
Ростомір ціна: 630,0000	шт.	1,00	630,00	1,00	630,00
Салфетниця ціна: 10,0000	шт.	4,00	40,000	4,00	40,000
Сито ціна: 22,0000	шт.	1,00	22,000	1,00	22,000
Скалка ціна: 3,0000	шт.	7,00	21,000	7,00	21,000
Сковорідка ціна: 50,0000	шт.	1,00	50,000	1,00	50,000
Сковорідка ціна: 68,0000	шт.	1,00	68,000	1,00	68,000
Сковорода алюмінієва ціна: 173,0000	шт.	2,00	346,000	2,00	346,000
Сокира ціна: 5,0000	шт.	1,00	5,000	1,00	5,000
Соняшник ціна: 5,0000	шт.	3,00	15,000	3,00	15,000

Стіл дитячий 6-ти кутний ціна: 220,0000	шт.	1,00	220,000	1,00	220,000
Стіл дитячий 6-ти кутний ціна: 420,0000	шт.	2,00	840,000	2,00	840,000
Стіл для пеленання ціна: 70,0000	шт.	1,00	70,000	1,00	70,000
Стіл на колесиках ціна: 400,0000	шт.	1,00	400,000	1,00	400,000
Стіл розделочний ціна: 70,0000	шт.	1,00	70,000	1,00	70,000
Стіл дитячий ціна: 20,0000	шт.	2,00	40,000	2,00	40,000
Стіл компютер. кутовий ціна: 420,0000	шт.	1,00	420,000	1,00	420,000
Стіл письмовий ціна: 800,0000	шт.	1,00	800,000	1,00	800,000
Стіл учителя ціна: 18,2000	шт.	2,00	36,400	2,00	36,400
Стілець "Ізо" ціна: 400,0000	шт.	6,00	2400,000	6,00	2400,000
Стілець дитячий ціна: 77,4000	шт.	12,00	928,800	12,00	928,800
Стілець дитячий ціна: 90,0000	шт.	16,00	1440,000	16,00	1440,000
Стілець дитячий ціна: 90,0000	шт.				
Стілець дитячий ціна: 87,0000	шт.	4,00	348,000	4,00	348,000
Стільці компютерні ціна: 1100,0000	шт.	1,00	1100,000	1,00	1100,000
Стільці дит. ціна: 100,0000	шт.	15,00	1500,000	15,00	1500,000
Стінка /Зшкафи/ ціна: 4890,0000	шт.	1,00	4890,000	1,00	4890,000
Стелажі ціна: 1041,0000	шт.	1,00	1041,000	1,00	1041,000
Столи дитячі ціна: 16,0000	шт.	5,00	80,000	5,00	80,000
Столи дитячі ціна: 18,0000	шт.	5,00	90,000	5,00	90,000
Столи письмові ціна: 40,0000	шт.	1,00	40,000	1,00	40,000
Стремянка ціна: 230,0000	шт.	1,00	230,000	1,00	230,000
Сухий басейн 110-110см TIA-SPORT ціна: 2660,0000	шт.	1,00	2660,000	1,00	2660,000
Сушка нерж. ціна: 480,0000	шт.	1,00	480,000	1,00	480,000

Сушка нерж. ціна: 400,0000	шт.	1,00	400,000	1,00	400,000
Сушка посудна ціна: 235,0000	шт.	1,00	235,000	1,00	235,000
Тарілка ціна: 6,0000	шт.	8,00	48,000	8,00	48,000
Тарілка глибока ціна: 6,5000	шт.	10,00	65,000	10,00	65,000
Тарілка для 1 страви ціна: 22,0000	шт.	16,00	352,000	16,00	352,000
Тарілка для 2страви ціна: 27,0000	шт.	17,00	459,000	17,00	459,000
Тарілка мілка ціна: 7,5000	шт.	11,00	82,500	11,00	82,500
Тачка ціна: 74,9000	шт.	1,00	74,900	1,00	74,900
Телевізор ERGO LE32CT5030AKз кріпленням Uпibracket ціна: 4000,0000	шт.	1,00	4000,000	1,00	4000,000
Термометр кімнатний ціна: 6,0000	шт.	1,00	6,000	1,00	6,000
Тертка ціна: 66,0000	шт.	1,00	66,000	1,00	66,000
Товкачка ціна: 3,5000	шт.	1,00	3,500	1,00	3,500
Тумба ціна: 480,0000	шт.	1,00	480,000	1,00	480,000
Тумба низ ціна: 760,0000	шт.	1,00	760,000	1,00	760,000
Тумба низ ціна: 980,0000	шт.	1,00	980,000	1,00	980,000
Тумба кухонна ціна: 480,0000	шт.	2,00	960,000	2,00	960,000
Унаочнення ціна: 435,5000	шт.	1,00	435,500	1,00	435,500
Утюг ціна: 84,0000	шт.	1,00	84,000	1,00	84,000
Хлібниці ціна: 340,0000	шт.	2,00	680,000	2,00	680,000
Чайники емаліровані ціна: 206,0000	шт.	2,00	412,000	2,00	412,000
Часи ціна: 20,0000	шт.	1,00	20,000	1,00	20,000
Часи ціна: 14,5000	шт.	1,00	14,500	1,00	14,500
Часникодавка ціна: 7,0000	шт.	1,00	7,000	1,00	7,000
Чашки ціна: 26,0000	шт.	18,00	468,000	18,00	468,000
Чашки набір ціна: 80,0000	шт.	1,00	80,000	1,00	80,000

Черпак ціна: 19,5000	шт	1,00	19,500	1,00	19,500
Черпак ціна: 65,0000	шт	1,00	65,000	1,00	65,000
Шафа 2-х дверна ціна: 1260,0000	шт.	1,00	1260,000	1,00	1260,000
Шафа для рушників ціна: 450,0000	шт	1,00	450,000	1,00	450,000
Шафа для рушників ціна: 250,0000	шт	1,00	250,000	1,00	250,000
Шафа для горшків ціна: 720,0000	шт.	1,00	720,000	1,00	720,000
Шафа для посуду ціна: 2500,0000	шт.	1,00	2500,000	1,00	2500,000
Шафа напівзакрита книжкова ціна: 864,0000	шт.	2,00	1728,000	2,00	1728,000
Пашки ціна: 42,0000	шт.	2,00	84,000	2,00	84,000
Шведська стінка ціна: 3500,0000	шт	1,00	3500,000	1,00	3500,000
Шинковка ціна: 10,0000	шт.	1,00	10,000	1,00	10,000
Шкаф книжний ціна: 55,0000	шт.	2,00	110,000	2,00	110,000
Шкаф п"тимістний ціна: 75,0000	шт.	6,00	450,000	6,00	450,000
Шкаф посудний ціна: 50,0000	шт.	1,00	50,000	1,00	50,000
Шкаф господарський ціна: 50,0000	шт.	1,00	50,000	1,00	50,000
Шкаф господарський ціна: 90,0000	шт.	1,00	90,000	1,00	90,000
Шкаф одєжний ціна: 90,0000	шт	1,00	90,000	1,00	90,000
Штори ціна: 108,0000	шт.	2,00	216,000	2,00	216,000
Ялинка ціна: 15,0000	шт.	5,00	75,000	5,00	75,000
Ялинка ціна: 15,0000	шт.				
Ялинка ціна: 110,0000	шт.	1,00	110,000	1,00	110,000
тарілка під хліб ціна: 19,0000	шт.	3,00	57,000	3,00	57,000
Разом за рахунком 1113	Х		79846,36	0,000	79846,36
Ламбрікен 2м ціна: 250,0000	шт.	1,00	250,000	1,00	250,000
Ламбрікен 2м з бджілками ціна: 400,0000	шт.	2,00	800,000	2,00	800,000



Ламбрікен з трьома квітками ціна: 800,0000	шт.	1,00	800,000	1,00	800,000
Матраси дитячі ціна: 38,0000	шт.	5,00	190,000	5,00	190,000
Наволочки ціна: 12,3747	шт.	17,00	210,370	17,00	210,370
Одяла ціна: 14,6000	шт.	15,00	219,000	15,00	219,000
Одяла ціна: 14,6000	шт.				
Одяла+ подушка дитяча ціна: 168,0000	шт.	15,00	2520,000	15,00	2520,000
Підодяльніки ціна: 25,0000	шт.	17,00	425,000	17,00	425,000
Подушки ціна: 5,8200	шт.	27,00	157,140	27,00	157,140
Покривала ціна: 15,0000	шт.	5,00	75,000	5,00	75,000
Покривала дитячі ціна: 65,0000	шт.	4,00	260,000	4,00	260,000
Постельні комплекти ціна: 90,0000	шт.	26,00	2340,000	26,00	2340,000
Постельні комплекти ціна: 312,0000	шт.	7,00	2184,000	7,00	2184,000
Простині ціна: 15,0000	шт.	17,00	255,000	17,00	255,000
Рушник ціна: 12,5000	шт.	41,00	512,500	41,00	512,500
Серветки ціна: 9,0000	шт.	12,00	108,000	12,00	108,000
Халати ціна: 112,0000	шт.	3,00	336,000	3,00	336,000
Халати медичинські ціна: 75,0000	шт.	4,00	300,000	4,00	300,000
Халати медичинські ціна: 140,0000	шт.	6,00	840,000	6,00	840,000
Разом за рахунком 1114	X	0,000	12782,01	0,000	12782,01
Борошно пшеничне ціна: 13,7966	кг.	2,95	40,700	2,95	40,700
Буряк ціна: 13,9400	кг.	5,50	76,670	5,50	76,670
Горох колотий ціна: 19,6957	кг.	0,69	13,590	0,69	13,590
Капуста ціна: 8,1239	кг.	5,89	47,850	5,89	47,850
Капуста квашена ціна: 8,2225	кг.	38,12	313,440	38,12	313,440
Картопля ціна: 10,4075	кг.	30,50	317,430	30,50	317,430

Квасоля консервована ціна: 49,4722	кг.	1,44	71,240	1,44	71,240
Крохмал ціна: 40,8462	кг.	0,13	5,310	0,13	5,310
Крупа вівсяна ціна: 22,0000	кг.	1,36	29,920	1,36	29,920
Крупа гречана ціна: 50,1533	кг.	3,00	150,460	3,00	150,460
Крупа ячмінна ціна: 15,3968	кг.	3,73	57,430	3,73	57,430
Крупа манна ціна: 18,1095	кг.	1,37	24,810	1,37	24,810
Крупа перлова ціна: 15,9600	кг.	0,25	3,990	0,25	3,990
Крупа пшенична ціна: 17,2422	кг.	1,61	27,760	1,61	27,760
Лимони ціна: 53,2083	кг.	0,24	12,770	0,24	12,770
Макаронні вироби ціна: 23,2821	кг.	2,73	63,560	2,73	63,560
Морква ціна: 13,7822	кг.	1,01	13,920	1,01	13,920
Огірки солоні ціна: 17,5531	кг.	31,17	547,130	31,17	547,130
Олій ціна: 67,8000	кг.	0,45	30,510	0,45	30,510
Повідло ціна: 31,4000	кг.	0,50	15,700	0,50	15,700
Помідори солоні ціна: 24,5980	кг.	24,18	594,780	24,18	594,780
Пшоно ціна: 17,4925	кг.	1,99	34,810	1,99	34,810
Риба морожена ціна: 78,7307	кг.	5,05	397,590	5,05	397,590
Рис ціна: 27,0615	кг.	0,65	17,590	0,65	17,590
Родзинки ціна: 75,0000	кг.	0,70	52,500	0,70	52,500
Сіль ціна: 5,6710	кг.	2,31	13,100	2,31	13,100
Томатна паста ціна: 60,2069	кг.	0,58	34,920	0,58	34,920
Цибуля ціна: 11,4010	кг.	4,14	47,200	4,14	47,200
Цукор ціна: 29,2490	кг.	2,49	72,830	2,49	72,830
Чай ціна: 221,0000	кг.	0,05	11,050	0,05	11,050
			3140,56		3140,56

Картопля ціна: 9,7000	кг.	30,00	291,000	30,00	291,000
Молоко 0,9л ціна: 30,0000	л.	6,30	189,000	6,30	189,000
М'ясо яловичини ціна: 149,1079	кг.	3,80	566,610	3,80	566,610
Риба морожена ціна: 86,0000	кг	1,94	166,840	1,94	166,840
			1213,45		1213,45
Піна монтажна ціна: 132,0000	бал.	1,00	132,000	1,00	132,000
Разом за рахунком 1513	X		132,00	0,000	132,00
Автоматика н/с реле ціна: 200,0000	шт.	1,00	200,000	1,00	200,000
Вивіска дошкільного навч. закладу 35x50см ціна: 210,0000	шт.	1,00	210,000	1,00	210,000
Вогнегасник* ціна: 115,0000	шт.	1,00	115,000	1,00	115,000
Гардінна нитка ціна: 245,0000	шт.	1,00	245,000	1,00	245,000
Комплект штор ціна: 1750,0000	шт.	1,00	1750,000	1,00	1750,000
Корзина білева ціна: 410,0000	шт.	2,00	820,000	2,00	820,000
Методика Еагіу ціна: 82,9800	шт.	1,00	82,980	1,00	82,980
Ніж для м'ясорубки ціна: 100,0000	шт.	1,00	100,000	1,00	100,000
Парти учнівські* ціна: 33,1000	шт.	2,00	66,200	2,00	66,200
Переноска 10м ціна: 238,0000	шт.	1,00	238,000	1,00	238,000
Печатка кліше ціна: 174,1600	шт.	1,00	174,160	1,00	174,160
Пральний порошок "Парус" ціна: 22,4928	кг.	1,38	31,040	1,38	31,040
Тюль 3,8x1,8 ціна: 800,0000	шт.	1,00	800,000	1,00	800,000
Тюль 3,8x2,8 ціна: 500,0000	шт.	2,00	1000,000	2,00	1000,000
Тюль 4x1,8 ціна: 170,0000	шт.	1,00	170,000	1,00	170,000
Умивальник" Мойдодир" ціна: 1150,0000	шт.	1,00	1150,000	1,00	1150,000
Фейрі л ціна: 55,0000	л.	3,00	165,000	3,00	165,000

Шафи книжні* ціна: 195,0400	шт.	1,00	195,040	1,00	195,040
Шумовочка ціна: 68,0000	шт.	1,00	68,000	1,00	68,000
			7580,42		7580,42
Разом	X		580038,35		580038,35

Матеріальні цінності найменування, вид, сорт, група	Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку <sup>2</sup>		
		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума
3	5	6	7	8	9	10	11
Аналгін	шт.	19,000	0,4650	8,83	19,000	0,4650	8,83
Аптечка	шт.	1,000	151,79	151,79	1,000	151,79	151,79
Бінти стерильні	шт.	3,000	3,5133	10,54	3,000	3,5133	10,54
Бактерицидна лампа	шт.	1,000	638,00	638,00	1,000	638,00	638,00
Вата стерильна	кг.	0,180	13,7222	2,47	0,180	13,7222	2,47
Вугілля актив.	шт.	15,000	0,3193	4,79	15,000	0,3193	4,79
Дротоверін	шт.	18,000	0,7516	13,53	18,000	0,7516	13,53
Етіловий спирт	бут.	1,000	25,1000	25,10	1,000	25,1000	25,10
Лоратадін	шт.	10,000	0,509	5,09	10,000	0,509	5,09
Магнію сульф.	амп.	1,000	1,4600	1,46	1,000	1,4600	1,46
Панадол	бут.	1,000	69,2000	69,20	1,000	69,2000	69,20

Парацетамол	шт.	22,000	0,5586	12,29	22,000	0,5586	12,29
Р – н аміаку	шт.	1,000	8,10	8,10	1,000	8,10	8,10
Роствор бріл.зеленка	шт.	1,000	5,51	5,51	1,000	5,51	5,51
Супрастин	шт.	10,000	3,5500	35,50	10,000	3,5500	35,50
Термометр	шт	3,000	12,7300	38,19	3,000	12,7300	38,19
Термометр електричний безконтактний	шт.	1,000	1616,4000	1616,40	1,000	1616,4000	1616,40
Шприц 10	шт.	2,000	1,755	3,51	2,000	1,755	3,51
Шприц 2,0	шт.	2,000	1,125	2,25	2,000	1,125	2,25
<b>X</b>	<b>X</b>	112,180		2652,55	112,180		2652,55
Всього	<b>X</b>	112,180		2652,55	112,180		2652,55

Секретар міської ради

Ірина КОЛТУНОВА